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ERBJUDER SPELERBJUDER SPEL

SOMMAR PÅ JÄGERSRO MED GRILLBUFFÉ
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Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Scanna koden och boka på jagersro.se

 249:- vid förbokning, Drop in 279:-

GRILLBUFFÉ
på Kopparbergsverandan 

17/6, 15/7, 22/7, 5/8, 19/8

Sommar på Jägersro

GRILLBUFFÉ PÅ 
KOPPARBERGSVERANDAN 
för 249 kr (pris på plats 279 kr)

Vegetariskt alternativ finns. 

GRILLBUFFÉ BARN 125 KR.

      DESSERT 85:- 
Kökets val av dessert.

			  15:00 	Banan öppnar för
	 värmning
16:30 	Entrén öppnar 
17:20 	Provstarter bakom bilen 
17:40 	Kval 1

17:55 	Kval 2
18:20 	Lopp 1 
19:30 	Lopp 4, V64® (ATG®) 
20:14 	Lopp 6, V4® (ATG®)
20:56 	Lopp 8, DD® (ATG®)

21:15 	Lopp 9
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Omslaget: Don Fanucci Zet vann Sofiero Bryggeri - Åbergs. Daniel Redén tränar och Ellinor Wennebring 
är skötare.     				                   FOTO: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

TISDAG 
26 AUGUSTI
Första start 18:00

UTTAGNINGSLOPP 
SVENSKT TRAVDERBY 

DERBYSTOET 

Spel på V75® erbjuds av ATG®

Spel på V75® 
erbjuds av 

ATG®

EN SPÄNNANDE 
DERBYHELG

STOLT SPONSOR AV 
SVENSKT TRAVDERBY

STOLT SPONSOR 
AV DERBYSTOET

Köp biljetter och 
restaurangpaket 
på jagersro.se

FREDAG 5 SEPTEMBER
Derbyauktion på Jägersro

LÖRDAG 6 SEPTEMBER
Första start kl. 14:45 
V75® avd 1 kl 16:20

SÖNDAG 7 SEPTEMBER
Första start kl 13:00 
V75® avd 1 kl 15:00
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Don Fanucci Zet svarade för en 
makalös insats i Hugo Åbergs 
Memorial.

Han fullständigt pulveriserade 
konkurrenterna och var helt över-
lägsen för Örjan Kihlström.

Den Daniel Redén-tränade 
stjärnhästen är nio år gammal 
och bättre än någonsin när han 
nu passerade 21 miljoner kronor 
i insprungna pengar.

– Det är en fantastisk häst med 
en underbar inställning. Han har 
gjort otroliga lopp tidigare i år 
utan att få vinna så det här var 
välförtjänt, sa Örjan Kihlström 
som har vunnit Hugo Åbergs fem 
gånger de senaste sex åren.

Den magiska Åbergs-kvällen kul-
minerade vid solnedgången strax 
efter klockan 21 på tisdagskväl-
len när elithästarna gjorde upp 
i Hugo Åbergs Memorial. Det 
blev en ren och skär uppvisning 
av Don Fanucci Zet som sopade 
banan med konkurrenterna över 
den engelska milen och tog hem 
förstapriset på 1 609 000 kronor. 
Det var inget annat än en ren kross 
av hästen där Örjan Kihlström lad-
dade från början från spår sju och 

det blev en vid förstasväng för 
Don Fanucci Zet. Samtidigt hade 
Mellby Jinx planenligt hållit upp 
ledningen från innerspåret och 
efter att ha inlett första 500 met-
rarna efter 1.07,8 fick han dämpa 
tempot till 1.10,7 första varvet. 
Det kände Örjan Kihlström som 
vred ut sin häst redan varvet kvar 
och sände fram Don Fanucci Zet 
utvändigt om ledaren ut på den 
sista bortre långsidan. Han gick i 
närkamp med Mellby Jinx och när 
han tryckte till denne och lättade 
lite på tömmarna i slutsvängen så 
avgjorde Don Fanucci i ett nafs. 
Han fullständigt klädde av Mellby 
Jinx på några steg och var helt 
outstanding på 1.09,5/1609a. 
Mellby Jinx höll till andraplatsen 
och trea blev en mycket positiv 
Daim Brodda från rygg på leda-
ren.

– Det är en fantastisk häst med 
en underbar inställning till all-
ting. Det kändes väldigt bra i sista 
sväng och jag såg inga hot då och 
kände att jag hade tag på Mellby-
hästen. Han bara springer och 
lyckades till och med bli rädd för 
fotograferna innan mål då han såg 
någonting och vinglade till. Han 

har barnasinnet kvar trots att han 
är så gammal och har varit med 
om så mycket. Han slutade väl 
tävla när han tyckte att loppet var 
över och då började han fokusera 
på annat, sa Örjan Kihlström.

Sofiero Bryggeri - Hugo Åbergs Memorial 2025Sofiero Bryggeri - Hugo Åbergs Memorial 2025

Don Fanucci Zet Don Fanucci Zet vann Åbergsvann Åbergs!!

Don Fanucci Zet och Örjan Kihlström vann Åbergs på 1.09,5/1609a. Ellinor Wennebring sköter om Don Fanucci Zet 
som Daniel Redén tränar och Stall Zet äger.

Nioårige Don Fanucci Zet – 
som vann Hugo Åbergs för tre 
år sedan – är bättre än någonsin 
enligt Kihlström och efter att ha 
varit tvåa i Elitloppet och tvåa i 
Årjängs Stora Sprinterlopp kom 
nu årets första stora seger. Han 
passerade därmed 21 miljoner 
kronor i insprungna pengar.

– Det känns så jäkla välförtjänt 
för hästen som har kämpat på från 
dåliga spår hela tiden och gjort 
det fantastiskt bra. Det har han 
gjort i hela karriären men den här 
säsongen har han gjort otroliga 
lopp och faktisk inte fått vinna så 
det var otroligt kul, sa Kihlström.

Och fortsatte i Jägersros vin-
narcirkel.

Därmed har Örjan Kihlström 
vunnit Hugo Åbergs fem gånger 
på de senaste sex åren och träna-
ren Daniel Redén har vunnit stor-
loppet fyra gånger på de senaste 
sex åren.

– Det är helt fenomenalt och det 
går inte att ta in, sa Örjan.

Skötare till Don Fanucci Zet är 
Ellinor Wennebring.

– Jag är så stolt och glad över 
den här hästen. Det var så skönt 
att han fick vinna ett stort lopp i 
år. Det finns ingen häst som den 
här, han är fantastisk, sa Ellinor 
Wennebring.

Det bjöds på idel fina presta-
tioner även i ramloppen kring 
Hugo Åbergs och det blev 
enorma framgångar för radar-
paret Daniel Redén och Örjan 
Kihlström. V75® inleddes med 
en strålande uppvisning av Olly 
Håleryd i Diamantstoet som vann 
trots en blytung löpning via tred-
jespår runt första sväng och sedan 
fram utvändigt om den ledande 
Esperia Font. Örjan Kihlström vis-
ste vad han hade i tömmarna och 
ryckte varken tussarna ur hästens 
öron eller drog ner det norska 
huvudlaget. Det fanns alltså spa-
rade växlar när det Daniel Redén-
tränade stoet kopplade greppet 
på upploppet och vann säkert på 
tiden 1.10,6/1640a.

Kihlström brände dock i den 
andra avdelningen med omgång-
ens största favorit Keep Asking. 
Även här blev det en jobbig 
löpning utvändigt om ledande 
Olympus Dragon. När den sist-
nämnde ryckte åt sig några läng-
der i utgången av slutsvängen 

kunde inte Keep Asking vara med, 
och även om han kom tillbaka 
och närmade sig över upplop-
pet så var skrällen ett faktum för 
Olympus Dragon som tränas av 
Dion Tesselaar och kördes av 
Robin Bakker.

Det blev en populär hemmase-
ger i den tredje avdelningen på 
V75, tillika STL Silverdivisionen, 
genom Savastano som vann 
säkert från ledningen för Adrian 
Kolgjini. Tvåa blev Dilva Jet som 
fick göra jobbet utvändigt och 
försökte gå i närkamp, men över 
upploppet stack Savastano ifrån 
enkelt till slut.

Nilla Lane besegrade hingstarna 
i STL Bronsdivisionen när hon flög 
till ledningen bakom bilen och 
sedan ledde runt om. 

Det avslutande stayerloppet 
över dryga tre varv gick till – Örjan 
Kihlström och Daniel Redén 
såklart – och den här gången var 
det Hankypanky Pinkman som 
avgjorde i en tät slutstrid när-
mast före favoriten Immortal Doc. 
Förstapriset var 400 000 kronor 
och därmed gjorde Redén och 
Kihlström totalt storslam den här 
Åbergs-kvällen med alla penning-
stinna lopp.

I Breeders Course 3 years old 
Fillies Second Final 2025 körde 
Magnus Djuse lite slalom på 
upploppet med Glamour Queen 
och hann fram till seger medan 
Fragolino Rosso bara vare tuffast 
tillsammans med Robin Bakker 
i Breeders Course 3 years old 
Stallions and Geldings Second 
Final 2025.

Fragolino Rosso var trea i finalen 
på Solvalla och blev nu tung favo-
rit. Robin Bakker tog det lite lugnt 
från start, använde istället hästens 
styrka utvändigt ledaren.

Fragolino Rosso, tränad av Paul 
Hagoort, tog nu sin sjätte vinst – 
tiden 1.10,4 var banrekord och 
tangerat svenskt rekord.

Lite mer dramatiskt blev det i 
Breeders Course 3 years old Fillies 
Second Final 2025. Favoriten 
Glamour Queen satt länge fastlåst 
och kusken Magnus Djuse stod 
inför ett val.

När Mimosa to Martini tröttnade 
i ledningen så kom luckan invän-
digt och då växlade Glamour 
Queen tempo på ett par steg och 
kopplade säkert greppet.

Text: 
MICHAEL CARLSSON/KANAL 75
ANDERS ENGMAN 
Foto: 
MIKAEL ROSENQVIST/
MIRO MEDIA

Hankypanky Pinkman och Örjan 
Kihlström vann Malmö Stads Pris. 
Daniel Redén tränar.

Fragolino Rosso och Robin Bakker 
vann Premio Going Kronos - 
Breeders Course 3 years old 2025 
Stallions and Geldings Second Final 
på banrekordet 1.10,4/1640a. Förra 
rekordet hade Going Kronos på 
1.10,9 från 2006. Paul J P Hagoort 
är tränare.

Sofiero Bryggeri - Hugo Åbergs 
Memorial 2025 (Gr I. Int.) - 
STL Gulddivisionen. 
Pris: 1.609.000-800.000-400.000-200.000-
100.000 kr (5 prisplacerade).
1. Don Fanucci Zet 09,5 (2,40) Kihlström Ö
2. Mellby Jinx 09,9 (2,83) Wäjersten D
3. Daim Brodda 10,0 (11,83) Höitomt E
4. Önas Prince 10,1 (10,29) Nordström P
5. Staro Mack Crowe 10,2 (30,03) Djuse M A
Opl. A Fair Day 10,4 (18,93). Bedazzled Sox 
10,4 (12,87). Decision Maker ug (37,11). 
Dancer Brodde d8g (26,55). 
Struken: Double Deceiver. 
Segrare: h 9 år e. Hard Livin-Kissed by the 
West. 
Ägare: Stall Zet (Daniel Redén). 
Uppfödare: Brixton Medical AB, (Daniel 
Redén). 
Tränare: Daniel Redén, Örsundsbro. 
Skötare: Ellinor Wennebring.
Vunnet med: 3 längder. 
Vinnare: 2,40. Plats: 1,25-1,37-2,49.
Tvilling: (1/8) 3,13. Komb: (8-1) 5,63. 
Trio: (8-1-9) 26,91. 

Glamour Queen och Magnus A Djuse 
vann Breeders Course 3 years old 
2025 Fillies Second Final. Alessandro 
Gocciadoro tränar.

Vallro AB:s Savastano och Adrian 
Kolgjini vann STL Silverdivisionen. 
Saga Scott är skötare.
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För travälskare.

Svenskt Travderby är en av svensk travsports allra största 
klassiker. Det har körts under lång tid på Jägersro och 
vinnare som Ina Scot gjorde travet folkligare och väldigt 
populärt i Sverige.
Nu har vi från Jägersro tänkt att knyta ihop din förening 
med Svenskt Travderby för att på så sätt förena nytta 
med nöje.
Dessutom hoppas vi att det bidrar till en ökad 
upplevelse för alla parter.

KLUBBHÄSTEN 
     2025

FINAL 7 SEPTEMBER
Välkomna till finalen i Klubbhästen söndagen den 7 september 
kl. 13.00 i samband med Svenskt Travderby samt V75® och Djurens Dag.
Nu är ni 24 föreningar kvar som har chansen att vinna ett av de två föreningsbidragen 
á 15 000 kronor som står på spel i finalen där tvåan får 3 000:- och trean 2 000:-. 
Vid finalen bjuder vi ditt lag, minst 10 personer, på fri entré, tävlingsprogram och en tjock 
grillad med bröd och tillbehör. Anmäl ditt lag omgående, vi har bara plats för 144 lag, 
till lars.holst5@gmail.com, dock senast den 1 augusti, principen först till kvarn gäller!
Vid finalen måste vinnande förening vara på plats vid prisutdelningen. 
Om inte går priset till den förening som hade den närmast placerade häst.

KVAL DEN 26 AUGUSTI 
Kom till Jägersros Derbykval & V75® tisdagen den 26 augusti kl. 17.00 med 
ett lag från din förening på minst 10 personer. Föranmälan krävs.
Alla föreningar blir tilldelade en häst som startar under kvällen. Vi bjuder hela laget på fri 
entré, tävlingsprogram och en smal kokt med bröd och tillbehör. Blir er häst etta eller 
tvåa i sitt lopp, grattis, då är ni klara för finalen den 7 september!

Vinnaren får 15 000:-, tvåan 3 000:- 
och trean 2 000:-! Både i Svenskt 
Travderby och Derbystoet.

Vid frågor kontakta 
Lars Holst 070-629 86 86, 

E-mail: lars.holst5@gmail.com
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Scanna QR-koden eller köp 
din biljett på jagersro.se

Entréavgift 150:-
Barn och ungdomar upp till 17 år har fri entré

•• ÖRESUNDS KANINHOPPARE
•• ÖRESTADS RYTTARESÄLLSKAP (VOLTIGE)
•• MIN HUND OCH JAG I SVEDALA
•• CELINES HUNDAKTIVERING
•• SKÅNES KATTKLUBB
•• LOMMA HUNDUNGDOM (AGILITY)
•• DJURENS VÄNNER
•• ALMVIKS 4H GÅRD
•• ELLYS HUNDFOND

Sofiero Bryggeri presenterar 

Svenskt Travderby

•• REALGYMNASIET 
•• SVELAND
•• KENNEL KILLKENNY
•• ONLY GOOD DOG
•• RASMONTRAR

Stor familjedag med massor av djur, tävlingar, 
tipspromenad, ponnyridning, käpphästtävling, 
uppvisningar, ”prova-på-aktiviteter”, två gratis-
karuseller för de allra minsta och försäljare med 
godis, läsk och mat! Och stor final i Svenskt Travderby 2025!

Söndag 
7 september 
11.00-17.00

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Scanna koden och boka på jagersro.se

Välkommen till Malmös 
mest spännande arena!

Börja kvällen med vår prestigefyllda Femkamp som brukar 
locka fram massor med skratt. Din spelvärd följer er sedan 
upp till restaurangen där ni äter kvällens varmrätt, dricker 
något gott och följer travtävlingarna. Där, vid ert bord, 
delar vi också ut pris till vinnaren av Femkampen. 

Detta ingår: entré, program, femkamp, kvällens varmrätt 
och egen spelvärd. Boka era platser på jagersro.se. 
Minst 4 personer, begränsat antal platser.

Bjud in dina 
kunder, kollegor 
eller vänner till 
Femkamp på 
Jägersro! 
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SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN 
I BANPROGRAMMET

1 Loppets namn, rubrik
2 Bana, distans, startmetod och starttid.
3 Loppnummer och färg på hästens 
nummerbricka.
4 Förutsättningar för loppet, vilken 
proposition och klass som gäller för 
 loppet, vilka som får starta, distans, 
startmetod och prispengar.
5 Hästens namn och eventuellt födelseland. 
* anger att hästen är registrerad i utlandet 
samt hästens nummer i loppet under.
6 Tränarens hemmabana. * innebär att 
tränaren har licens utomlands.
7 Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, 
s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens 
uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt 
beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på 
hjälm. Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes. 
8 Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt 
intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.
9 Hästens rekord på olika distanser, K=kort, 
M=medel, L=lång. A innebär rekord med startbil. 

* vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.
10 Resultaten i de fem senaste starterna, från  
vänster: kusk, bana, datum, lopp nummer, startspår, 
distans, placering, kilometertid (a=autostart), sko-
information (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid 
insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.
11 Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
12 Banan loppet körs på. Till vänster eventuell 
sponsor av loppet.

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 RÄTTVIK

3-åriga och äldre högst 45.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060412 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 74.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 13.072140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Långbryggan i Rättvik

ELLA 2140:1 18,0AM 17,6M Total: 8 0-0-1 38.500

1 4,svbr.s.e Explosive Matter - 24: 3 0-0-1 18,0a 16.500 23: 5 0-0-0 18,5a 22.000
Madame Sisu e Yankee Glide Hans R Strömberg Bs 24/11-3 12/2140 4 19,8 cc 19,76 25'

Hans R Strömberg Bs 3/12-1 1/2140 6 19,0 cc 20,24 25'
Hans R Strömberg G 19/1-1 4/2140 4 18,8a cc 34,55 25'
Mats E Djuse Ro 1/3-3 8/2140 0 18,0a cc 32,63 30'
Mats E Djuse Rä 2/4-6 5/2160 3 17,6 cc 18,82 25'

Uppf: Backlund John, Vikarbyn
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Rä Mats E Djuse (Hans R Strömberg)

LAUSER 2140:2 16,6AM 18,6M Total: 5 0-2-0 40.500

2 4,br.h.e The Bank - 24: 5 0-2-0 16,6a 40.500 23: 0 0-0-0 
Twilight Laday e Mr Pine Chip Ulf Ohlsson Bs 11/1-5 2/2140 2 18,6 cc 4,33 25'

Oskar Kylin Blom S 7/2-1 2/2140 4 17,2a cc 20,29 40'
Petter Karlsson Ax 23/2-1 7/2140n 2 20,7a cc 3,40 25'
Ulf Ohlsson E 12/3-5 9/2140 4 16,6a cc 4,79 25'
Oskar Kylin Blom Bs 5/4-3 6/2140 d 10ag cc 5,72 25'

Uppf: Kern Klaus, Sala
Äg: Kern Klaus, Sala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Klaus Kern)

KEEP ROLLING F. 2140:3 17,3AM 17,0M Total: 7 0-2-0 40.500

3 4,br.v.e Readly Express - 24: 4 0-1-0 17,3a 25.000 23: 3 0-1-0 15.500
Unbelievable F. e Viking Kronos Olle Alsén Ro 9/2-8 3/2140 d 9g cc 11,05 30'

Olle Alsén G 18/2-k 5/2140 k 17,1 – – gdk -
Olle Alsén G 29/2-5 7/2140 2 18,0g cc 4,99 25'
Olle Alsén G 14/3-10 4/2160 6 17,0g cC 11,80 25'
Olle Alsén Bs 5/4-3 9/2140 4 17,3ag cc 9,65 25'

Uppf: Falk Göran & Burman Helena
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

NEO BAND 2140:4 17,2AM 17,3M Total: 6 0-0-1 32.200

4 5,mbr.h.e Orlando Vici - 24: 3 0-0-0 17,2a 14.800 23: 1 0-0-1 10.000
Staro Glamour Miss e Conway Hall Robert Bergh Bs 9/22-1 4/2140 5 17,3 cc 7,17 30'

Robert Bergh B 1/23-1 8/2140 3 20,0 cc 2,94 30'
Erik Lindegren Ro 12/1-1 12/2140 4 18,6 cc 17,11 30'
Erik Lindegren S 24/1-1 4/2140n d 9g cc 46,64 40'
Erik Lindegren G 18/2-6 6/2140 4 17,2a cc 63,63 25'

Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Ingebjörn & Anna's Equiterapi AB,Tierp
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

BELLISSIMA UNICA 2140:5 18,3M Total: 4 0-0-2 23.000

5 4,svbr.s.e Brillantissime - 24: 3 0-0-2 21.500 23: 1 0-0-0 1.500
Bella Unica e Muscle Hill Emilia Leo Ro 22/9-k 3/2140 k 21,6g – – gdk -

Emilia Leo S 15/11-2 8/2140 0 19,6g cc 32,63 60'
Emilia Leo Ro 26/1-1 10/2140 3 19,0 cc 15,51 30'
Emilia Leo Ro 2/2-1 10/2140 3 18,3g cc 7,52 30'
Emilia Leo Ro 15/3-1 5/2140n 0 u cC 9,13 30'

Uppf: Stall & Konsult Tj I Stockholm AB,m fl
Äg: Stall & Konsult Tj I Stockholm AB
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ro Emilia Leo

ORGANA 2140:6 17,1AM 18,9M Total: 8 0-0-0 41.500

6 4,br.s.e Orlando Vici - 24: 4 0-0-0 17,1a 21.200 23: 4 0-0-0 20.300
Lady Rubinstein e Donato Hanover Jan Ove Olsen B 18/12-5 5/2140 7 20,4g cc 19,19 30'

Jan Ove Olsen B 18/1-2 2/2140 4 17,8a cc 42,87 30'
Jan Ove Olsen Ro 26/1-3 6/2140 5 17,1a cc 17,86 30'
Jan Ove Olsen Bs 26/2-5 12/2140 7 17,5a cc 137,50 25'
Jan Ove Olsen Bs 5/4-3 4/2140 5 17,4a cc 53,50 25'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Mattsson Emma & Frisk Morgan
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

MARGUERITE BOKO 2140:7 17,4AM 17,2M Total: 7 0-1-1 30.400

7 5,fux.s.e Orlando Vici - 24: 0 0-0-0  23: 4 0-1-1 17,4a 18.000
Barfine Player e Fast Photo Claes Sjöström S 11/22-1 1/2140 0 19,2a cc 35,54 40'

Felicia Molin L 8/8-6 6/2140 6 19,9g cc 66,80 20'
Claes Sjöström E 5/9-2 1/2140 0 18,4 cc 41,35 30'
Malthe Arp G 23/9-2 11/2140 2 17,4a cc 44,13 10'
Marcus Lilius H 3/10-6 11/2140 3 17,2 cc 18,18 20'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Lawema AB, Vallentuna
Svart, röda sidor och ärmbindel; svart

S Malthe Arp (Anna Westlinder-Manberger)

BRACEFORIMPACT 2140:8 16,3AM 16,5M Total: 7 0-0-1 34.800

8 4,ljbr.v.e Flocki d'Aurcy - 24: 3 0-0-0 21,0a 4.500 23: 4 0-0-1 16,3a 30.300
Kaci e Love You William Ekberg S 25/10-1 3/2140 3 16,3a cc 18,44 60'

William Ekberg Ö 9/11-2 10/2140 8 16,5 cc 19,38 40'
Jörgen Westholm S 14/2-2 11/2140 d 9g cc 45,96 50'
Mats E Djuse G 29/2-1 2/2140 0 21,0ag cc 5,61 25'
William Ekberg E 12/3-5 7/2140 d 2ag cc 3,73 25'

Uppf: Toni o Helens HB & Svanstedt Rickard
Äg: Braceforimpact KB (Svanstedt Rickard)
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jörgen Westholm)

LÖRDAG 16 AUGUSTI | FÖRSTA START 14.45
SOFIERO ÅBY STORA PRIS

TRAVSPORT I VÄRLDSKLASS MED V75® | FAMILJEDAG MED BAMSE & LOVA 
KÄPPHÄSTTÄVLING, HOPPBORGAR OCH GRATIS GLASS TILL ALLA BARN

Årets 
Derbygolf 
spelas på 

The National 
i  Bara.

Frågor: 
Staffan Nilsson på 0705-28 16 71
eller Hans G Johansson 0709-42 18 62

Detta ingår:
Gemensam lunch kl 13:30-15:00 och middag vid 
prisutdelningen, kl 19:30-20:30, rangebollar, banguide, 
greenfee, inkl entré och program till lördagens 
V75®-omgång på Jägersro. 
OBS! Begränsat antal platser!!!
 

D E R B Y G O L F
Fredagen den 29 augusti kl 15:00

Jägersro är stolt sponsor av årets

Anmälan görs till: handskeryd2@gmail.com 
Paketpris 1.195 kronor
Betalning på swish 0709-42 18 62
senast tisdagen den 26 augusti.

World Summer Cup Junior, kusk-
matchen för ponnykuskar under 
Åbergskvällen, dominerades av de 
två kuskarna från Belgien.

– Otroligt, sa Juliette Petit sedan 
hon vunnit race 2 med Razzla 
Skott. Det här var fantastisk roligt.

Första avdelningen vanns av Milan 
Van Ghelewe, även den gången 
med Razzla Skott. Och även den 
gången var det ledning från start 
till mål.

World Summer Cup Junior är en 
kuskmatch för ponnykuskar. 2025 
tävlar Malta, Belgien, Frankrike 
och Jägersro. Loppen under 
Åbergskvällen var den andra del-
tävlingen av fyra och Jägersro låg 
på tredje plats efter premiären på 
Malta.

Razzla Skott är en Jägersroponny 
som tränas av Malin Johansson och 
brukar köras av Malva Johansson.

Som vanligt under Åbergskvällen 
var det ytterligare två ponnylopp; 
Mini-Åbergs och Lilla Åbergs. 
Mini–Åbergs blev en uppvisning av 
norska Johanne B Jessen som körde 
Månstorps Quatro som ledde från 

start till mål.
– Det är en jättefin häst, sa hon 

blygt.
Månstorps Quatro vann Mini–

Elitloppet, storlopp i samband med 
Oslo Grand Prix och Jarlsbergs stor-
lopp.

I Lilla Åbergs var det Zantos Z. 
som drog undan i ledningen och 
vann tillsammans med Alexandra 
Lennström.

– Underbart, sa Alexandra. Jag 
har känt Hannah Norredahl i säkert 
tio år och är så tacksam att jag fått 
chansen att köra henne.

Ställning WSCJ inför Belgien: 
Belgien 73 p 
Sverige 37 p
Malta 29 p
Frankrike 27 p

World Summer Cup Junior 2025
Malta 11/7 Tilde Huotari och 
Christian Simonetti.
Jägersro 29/7 Lova Bjerke 
Frankell och Meja Olsson.
Belgien 5/8 Tilde Huotari och 
Christian Simonetti.
Frankrike 23/8 Allis Krook och 
Meja Andersson Kajrup.

Foto: MIKAEL ROSENQVIST/
MIRO MEDIA

TVÅ SEGRAR FÖR BELGIEN – OCH I RACE TVÅ EN DUBBELSEGER

Månstorps Quatro och Johanne 
B Jessen vann Mini-Åbergs före 
Månstorps Pagadee och Christian 
Simonetti.

Razzla Skott och Juliette Petit vann 
World Summer Cup Junior, heat 2.
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Statistik per onsdag 30 juli kl 15:00KUSKSTATISTIK
	 Kör i lopp	 Bana	 2025		  %	 tkr	 2024		  %
Andersson, Micael	 1,6	 J	 11	 0-2-1	 0	 72	 20	 1-0-3	 5
Andersson, Robert	 1	 J	 67	 1-5-5	 1	 303	 106	 5-7-5	 5
Bardun, Jonathan	 2	 VG	 65	 6-5-11	 9	 565	 125	 12-10-8	 10
Christiansen, Steffen	 1	 *Ch	 29	 5-5-3	 17		  38	 8-6-9	 21
Dyhrberg, Svend	 4,6	 HD	 59	 3-5-4	 5	 528	 110	 8-12-10	 7
Ecce, Ken	 5,6,7,8,9	 J	 247	 17-26-30	 7	 2636	 450	 53-53-58	 12
Forss, Markus	 4	 J	 5	 0-0-0	 0	 20	 0	 0-0-0	 0
Grasso, Bernardo	 5	 J	 76	 5-9-7	 7	 479	 150	 6-13-12	 4
Haagensen, Bjarke	 1	 *Ch	 42	 4-7-6	 10		  27	 2-10-0	 7
Haagensen, Nicolaj	 1	 *Ch	 25	 0-4-2	 0		  48	 3-4-9	 6
Henriksson, Jan	 6	 AX	 101	 4-7-6	 4	 588	 181	 1-6-10	 1
Hermodsson, Lars	 1	 J	 27	 2-1-5	 7	 159	 19	 2-1-7	 11
Huisman, Tanja	 3	 J	 6	 1-0-1	 17	 34	 3	 1-0-0	 33
Jessen, Iver	 1	 *Ch	 39	 2-3-6	 5		  67	 4-3-7	 6
Johansson, Gustav	 4,5,8,9	 HD	 370	 41-38-39	 11	 5756	 643	 60-60-70	 9
Jönsson, Lars	 1,9	 J	 24	 0-1-1	 0	 70	 42	 2-1-1	 5
Karlsson, Max	 6	 HD	 96	 5-4-8	 5	 547	 150	 13-10-17	 9
Karlstedt, Tommy	 6,8	 Å	 119	 12-14-10	 10	 999	 91	 8-12-11	 9
Kolgjini, Adrian	 3,4,5,7,8,9	 J	 274	 47-32-23	 17	 7095	 468	 73-42-43	 16
Kristoffersen, Hans Henning	 1	 *Ch	 0	 0-0-0	 0		  9	 1-0-1	 11
Larsen, Henriette	 1	 J	 79	 4-7-8	 5	 555	 137	 3-10-16	 2
Linder, Thomas	 1,6	 J	 64	 4-4-6	 6	 447	 150	 11-14-17	 7
Lindvall, Fredrik	 6	 J	 15	 1-1-1	 7	 90	 14	 0-1-0	 0
Lähdekorpi, Hanna	 4,6	 HD	 100	 20-9-15	 20	 1795	 142	 23-19-19	 16
Lövgren, Joakim	 3,5,8,9	 J	 283	 41-37-37	 14	 4709	 488	 83-71-65	 17
Mifsud, Tyler	 5,7	 J	 113	 13-8-13	 12	 1002	 149	 14-9-15	 9
Mitman, Simon	 5,8,9	 J	 59	 8-5-8	 14	 797	 46	 5-4-7	 11
Nordström, Per	 6	 J	 140	 22-24-21	 16	 7188	 176	 45-16-21	 26
Olsson, Bengt	 1	 J	 14	 1-1-1	 7	 68	 29	 3-5-3	 10
Oscarsson, Jonas M	 4	 HD	 101	 7-6-9	 7	 799	 140	 13-14-7	 9
Persson, Fredrik	 8,9	 KR	 97	 6-11-11	 6	 821	 250	 13-30-32	 5
Persson, Stefan	 2,3,4,5,6,7,8,9	 HD	 692	 73-75-87	 11	 8716	 1322	 173-171-137	 13
Pieters, Dwight	 3,4,7	 Å	 234	 42-28-27	 18	 4545	 361	 59-33-39	 16
Prevost, Valentin	 3,5	 HD	 137	 11-13-12	 8	 1319	 279	 23-20-23	 8
Rosleff, Victor	 3,5,6,7,9	 HD	 713	 65-76-81	 9	 8587	 933	 70-91-105	 8
Sjunnesson, Jörgen	 6,8,9	 J	 123	 17-14-13	 14	 1950	 157	 14-19-15	 9
Söderström, Carlos	 8	 Å	 17	 4-1-3	 24	 345	 53	 9-3-5	 17
Takter, Johnny	 2,3,5,7	 J	 30	 0-3-4	 0	 255	 0	 0-0-0	 0
Thorson, Olof	 6	 Å	 43	 1-5-5	 2	 414	 107	 2-12-5	 2
Uhrberg, Thomas	 3,4,5,8,9	 J	 168	 19-22-26	 11	 2698	 405	 38-38-46	 9
Untersteiner, Peter	 4,6,7,8,9	 HD	 225	 33-27-18	 15	 4351	 467	 56-66-61	 12
Zackrisson, Anders	 2	 KR	 162	 8-15-16	 5	 1145	 145	 12-12-11	 8
Örberg, Bo	 3	 J	 56	 0-6-6	 0	 229	 60	 1-0-0	 2

*Kusk har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 

KVAL 2
START 17:55

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

VICTORIOUS TILE  Stefan Persson  ( Nor Pe )   2140:1  

1 2 år, mörkbrun, hingst.  Far:  Chapter Seven  Mor:  Natalie de Vie  Morfar:  Muscle Hill
Uppf:  Vestmarka AB, Vinninga   Äg: Cl Trading AB, Kristianstad

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

MUSCLE EXPRESS  Per Nordström     2  

2 2 år, brun, hingst.  Far:  Readly Express  Mor:  Hills Delight  Morfar:  Muscle Hill
Uppf:  Hyllstofta Stuteri AB, m fl    Äg: Cl Trading AB, Kristianstad

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

PURE GAMES  Dante Kolgjini  ( Kol Ad )   3  

3 2 år, brun, hingst.  Far:  Calgary Games  Mor:  Zoey Kronos  Morfar:  Joke Face
Uppf:  Sjödin Magnus & Pure Islet AB   Äg: AB TorpochSmåhus i Västergötland, m fl 

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

FIEREZZA FACE  Adrian Kolgjini     4  

4 2 år, mörkbrun, sto.  Far:  Mosaique Face  Mor:  M.T.Odakota  Morfar:  Muscle Mass
Uppf:  Kolgjini Lutfi  & Cila Eliasson AB   Äg: Lutfi  Kolgjini AB & Cila Eliasson AB

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

LE ROC  Svend Dyhrberg     5  

5 2 år, svartbrun, valack.  Far:  Maharajah  Mor:  Icloud  Morfar:  From Above
Uppf:  Sylvan Bengt & Anita   Äg: AB Sylon, Viken

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

J

J

J

J

Hd

PAVANI*  Sören Johansson  ( Rin Ka )   2160:1  

6 2 år, fux, sto.  Far:  Broad Bahn  Mor:  Wild Winter Dream  Morfar:  Dream Vacation
Uppf:  Albér Charlotte, Danmark   Äg: Rindom Karina, Danmark

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

JUSTANOTHER WINNER  Bo Örberg     2  

7 2 år, brun, hingst.  Far:  Jupiter Rodney  Mor:  Scorpion's Winner  Morfar:  Armbro Scorpion
Uppf:  Örberg Bo, Hörby   Äg: Örberg Bo, Hörby

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

*

J
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PAVANI*  Sören Johansson  ( Rin Ka )   2160:1  

6 2 år, fux, sto.  Far:  Broad Bahn  Mor:  Wild Winter Dream  Morfar:  Dream Vacation
Uppf:  Albér Charlotte, Danmark   Äg: Rindom Karina, Danmark

24: 0  0-0-0
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JUSTANOTHER WINNER  Bo Örberg     2  

7 2 år, brun, hingst.  Far:  Jupiter Rodney  Mor:  Scorpion's Winner  Morfar:  Armbro Scorpion
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Premie

Premie

KVAL 1
START 17:40

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

MÖRKBRUN INGET SPEL I DETTA LOPP

RUN RHAPSODY RUN Peter Untersteiner (Unt Jo) 2140:1

1 3 år, mörkbrun, sto. Far: Readly Express Mor: Run Chica Run Morfar: Scarlet Knight
Uppf: Levin Mikael, Klagshamn  Äg:Pallexperten i Malmö AB, Limhamn

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

FABULOUS WINE Joakim Lövgren 2

2 3 år, svart, valack. Far: Trixton Mor: Cutup Hanover Morfar: Crazed
Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg  Äg:Auer Susanne, Tyskland

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

GLITTRA VENDIL Henriette Larsen (Gin Ro) 3

3 3 år, brunskimmel, sto. Far: Raja Mirchi Mor: Camille In Morfar: Tap In
Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus  Äg:Gingsjö Ronja, Oxie

Gin Ro J 15/4-k 5/2160 k 23,1g – – ejg -
Gin Ro J 13/5-k 4/2140 k 23,3g – – ejg -24: 0  0-0-0

25: 0  0-0-0

HENESSI ODESSA Thomas Uhrberg 4

4 3 år, brun, sto. Far: Maharajah Mor: No Matter Morfar: Explosive Matter
Uppf: Stall Henessi AB & Söderberg Tommy  Äg:Ofcourse KB, Kovland

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

POLLY VICI Stefan Persson (Unt Jo) 5

5 3 år, svart, sto. Far: Nuncio Mor: Remanie Vici Morfar: Orlando Vici
Uppf: Isaksson Holger, Markaryd  Äg:HB Peminini & Isaksson Holger

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

FLY YOU FOOLS Max Karlsson (Bra Ma) 6

6 3 år, mörkbrun, sto. Far: Day or Night In Mor: Miss Pixel Morfar: Olimede
Uppf: Brandt Marcus & Lina  Äg:Brandt Marcus, Mölle

Kar Ma Hd 25/7-k 4/2140 k dg – – ejg -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

GLOBAL FIZZ Tyler Mifsud (Löv Jo) 7

7 4 år, fux, sto. Far: S.J.'s Caviar Mor: Red Red Red Morfar: Offshore Dream
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand  Äg:Ofcourse KB, Kovland
15,0M 157.500 Löv Jo J 17/6-3 4/2640 d kubagCC 5,40 50'

Mif Ty J 15/7-k 1/2140 k 16,5 – – gdk -
Löv Jo J 22/7-4 7/2160 d 2g cc 4,59 40'

24: 4  1-0-0
25: 8  1-3-0

MONI LANE Gustav Johansson (Nil LI) 8

8 4 år, ljusbrun, valack. Far: International Moni Mor: Party Lane Morfar: Celebrity Secret
Uppf: Prestera International AB, Ystad  Äg:Stall Team Skåne AB, Malmö
*16,9M 153.000 Joh Gu J* 12/4-9 1/2140 d 11ag cC 15,41 125'

Per St J 7/5-2 1/2160 d 6g cc 8,57 40'
Joh Gu J 22/7-4 1/2160 d 8g cc 2,76 40'

24: 5  2-0-0
25: 6  2-0-0

S.G.'S SHY POET Markus Forss (Tov Li) 9

9 6 år, ljusbrun, valack. Far: Poet Broline Mor: Port Ellen Broline Morfar: Lindy Lane
Uppf: Sjöström Sven-Göran & Eliasson Ellen  Äg:Sjöström Sven-Göran & Eliasson Ellen
15,6M 82.400 Lub Gi J 11/23-2 1/2160 4 16,1 CC 7,55 30'

Lub Gi Ax 11/23-8 1/2140 5 17,9a cc 5,67 30'
Joh Gu J 12/23-2 5/2140 0 17,6agcc 34,11 30'

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0
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DUBAI KRONOS Mette Carlsen (Kol Lu) 2200:1

10 6 år, brun, valack. Far: Ready Cash Mor: Only Kronos Morfar: Viking Kronos
Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien  Äg:Stall Behåll AB, Veberöd
12,5M 798.065 Per St Ti 1/5-9 3/2413 d uag cc 13,74 50'

Per St J 13/5-k 2/2140 k 16,1 – – gdk -
Per St J 21/5-6 4/2160 d 9g cc 20,54 60'

24: 7  0-0-0
25: 3  0-0-0J
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*16,9M 153.000 Joh Gu J* 12/4-9 1/2140 d 11ag cC 15,41 125'

Per St J 7/5-2 1/2160 d 6g cc 8,57 40'
Joh Gu J 22/7-4 1/2160 d 8g cc 2,76 40'

24: 5  2-0-0
25: 6  2-0-0

S.G.'S SHY POET Markus Forss (Tov Li) 9

9 6 år, ljusbrun, valack. Far: Poet Broline Mor: Port Ellen Broline Morfar: Lindy Lane
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Monté

	 Hästar i lopp
Anderberg, Johan	 6
Andersson, Micael	 6
Bardun, Jonathan	 2
Bengtsson, Claes	 6
Bertilsson, Sören	 6
Christoffersen, Ulrik	 1
Dyhrberg, Svend	 4
Dyrberg, Nicklas	 6
Ebbinge, Rick	 8
Ecce, Ken	 7,8
Fagerberg, Magnus	 6
Haapakangas, Veikko	 7,8
Hansén, Eva	 5
Hellstedt, Jan	 7
Hermodsson, Lars	 1
Häggman, Alexandra	 9
Jacobsen, Axel	 1
Jessen, Iver	 1
Johansson, Gustav	 5,9
Johansson, Johanna	 9

Karlsson, Ola	 9
Karlstedt, Tommy	 8
Khayat, Jean Pierre	 3,5
Kolgjini, Adrian             3,4,4,5,5,7,7,8,9,9
Kristoffersen, Hans Henning 9
Kullabo, Anders	 5
Larsen, Niels Christian	 1
Larsson, Jonas	 4
Larsson, Stefan	 2
Linbäcke, Lova	 6
Lorentzen, Jörgen	 2,3,5
Lähdekorpi, Hanna	 4,6
Lövgren, Joakim	 1,3,5,8,9
Mitman, Simon	 5,8,9
Möller, Bobby	 6
Nilsson, Fredrik	 8
Nilsson, Lars I	 1,3,4
Nilsson, Nils-Göran	 1
Nimåker, Lee	 5,6
Olsson, Bengt	 9
Palm, Ronny	 1

Pedersen, Henrik	 1
Persson, Fredrik	 8,9
Persson, Roland	 6
Pilenberg, Mikael	 5
Radsten, Patrik	 6
Riordan, Jerry	 3
Stafström, Gitte	 5,7
Storgaard, Gitte	 3
Söderström, Carlos	 8
Thorson, Olof	 1,6
Tovek, Linda	 4
Törnqvist, Maria	 3,7
Uhrberg, Thomas	 3,4,8
Untersteiner, Johan	 4,7,8,9
Waldén, Anna-Lena	 6
Waldmüller, Markus	 3,4
Zackrisson, Anders	 2
Årman, Jeanet	 6
Öhman, Mats	 1

KVÄLLENS TRÄNARE

Bli medlem, föreningen är öppen för alla. 
Årsavgift: 350 kr. BANKGIRO 444-3669
www.jbtf.se
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 JÄGERSRO

  3-åriga och äldre 20.001 - 185.000 kr, körda av B- eller K-licensinnehavare EJ anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
070805 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2024.   2140 m. Autostart.    
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr.   
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.  

START 18.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

SveDan Cup - 
Amatörmatch Charlottenlund-Jägersro

CALA CHAN 2140:1 15,6AM 17,0M Total: 16 3-0-2 117.800

1 6,br.v.e Orlando Vici - 25: 1 0-0-0 17,6a 2.300 24: 5 0-0-0 15,6a 12.000
Active Life e Oiseau de Feux Stefan Edin B 5/24-4 11/2140 7 15,6a cC 103,66 30'

Stefan Edin D 6/24-6 3/2140 0 20,6g cc 12,79 20'
Stefan Edin Sä 7/24-3 10/2160 6 17,0g cc 16,69 25'
Stefan Edin Ov 7/24-3 7/2100 0 ug cc 21,66 25'
Bengt Olsson J 14/6-3 4/2140 8 17,6ag cc 12,09 12'

Uppf: Hjortén Ulf & Ulla
Äg: Hagman Jan, Harlösa
Vit , röd/svart axelskärp; vit

J  Bengt Olsson  ( Ronny Palm )

QIANA HÅLERYD* 2140:2 13,0AK 19,6M Total: 25 2-4-4 165.321

2 5,ljbr.s.e Maharajah - 25: 6 0-2-0 13,3a 33.714 24: 14 2-2-3 13,0a 122.649
Picture F.H. e S.J.'s Photo Steff en Christiansen J 4/3-7 6/2140 2 15,3a CC 4,18 40'

Axel Jacobsen Ch 30/3-5 1600 2 14,3a  –  – 3,39 -
Axel Jacobsen Ti 14/4-8 6/1609 7 13,3a CC 19,30 25'
Axel Jacobsen Hd 3/6-9 12/1640 0 18,5ag CC 34,09 35'
Axel Jacobsen Ch 22/6-5 1600 d 10ag  –  – 19,60 -

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Langesö (A.Jacobsen) m fl , Danmark
Grön , svart;

*  Steff en Christiansen  ( Axel Jacobsen )

SPLENDID 2140:3 12,7AK 16,4M 14,5AM Total: 23 2-0-8 150.900

3 5,mbr.s.e Uncle Lasse - 25: 11 1-0-3 12,7a 75.400 24: 9 1-0-4 14,5a 50.000
Bridal Suite e Cantab Hall Lars Hermodsson J 29/4-7 10/2140 5 14,7a cc 160,72 50'

Lars Hermodsson J 13/5-1 1/2140 3 15,7a c  C  10,70 40'
Lars Hermodsson Hd 3/6-9 9/1640 3 13,7a cC 55,43 35'
Lars Hermodsson Hd 16/6-8 9/2140 0 17,2ag CC 18,69 35'
Lars Hermodsson Å 26/6-10 11/2640 4 15,7a c  c  48,41 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Hermodsson Lise-Lotte & Lars
Ljusblå , mörkblå ärmar; blå

J  Lars Hermodsson   

GRUNKER* (DK) 2140:4 14,6AK 16,4M Total: 64 0-5-7 101.119

4 7,br.v.e Farifant - 25: 9 0-1-1 15,2a 14.358 24: 21 0-3-2 14,6a 40.847
Parisville e Super Arnie Iver Jessen Ch 2/5-8 2500 5 17,2a  –  – 26,15 -

Sören Johansson Ny 22/5-2 2140n 2 17,0a  –  – 14,08 -
Iver Jessen Ch 8/6-5 2000 7 16,6a  –  – 14,58 -
Karina Rindom Ny 26/6-3 2140 4 16,5a  –  – 7,24 -
Sören Johansson Ny 13/7-9 1640 5 16,8a  –  – 35,34 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Respekt, Danmark
Blå , ;

*  Iver Jessen   

SPRING ON 2140:5 *14,5AK 15,1M 14,9AM Total: 19 1-2-3 119.500

5 7,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 25: 3 0-0-0 15,3a 8.400 24: 7 1-1-2 14,5a 61.500
Springfl ickan e Prince Mystic Christoff er Eriksson Å 7/11-4 8/2140 3 14,9a c  C  32,67 30'

Victor Rosleff J 23/11-12 2/2160 3 17,5 c  c  5,02 35'
Max Karlsson Hd 9/6-7 11/2140 0 16,6a c  c  11,60 35'
Markus Waldmüller Kr 30/6-3 11/2140 0 15,3a c  C  47,60 35'
Dante Kolgjini J 22/7-2 7/2140 6 15,3a c  c  49,24 40'

Uppf: Nilsson Nils-Göran & Olsson Göran
Äg: Nilsson Nils-Göran & Olsson Göran
Röd/vit , längddelad; vit

J  Robert Andersson  ( Nils-Göran Nilsson )

JULIUS D.K.* (DK) 2140:6 14,8AM 16,1M Total: 27 1-3-3 73.632

6 5,fux.v.e S.J.'s Caviar - 25: 5 0-1-0 15,4a 10.365 24: 18 0-1-2 14,8a 39.618
Noelle e Daguet Rapide Henrik Pedersen Ch 18/5-3 2000 2 15,9a  –  – 33,20 -

Per Damberg Ch 8/6-6 2000 5 18,2a  –  – 3,30 -
Per Damberg Ch 22/6-3 2000 0 15,4a  –  – 52,10 -
Per Damberg Ch 2/7-7 2000 4 16,1  –  – 11,10 -
Henrik Pedersen Ch 27/7-2 2000 0 19,4ag  –  – 50,90 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: CDJ Gruppen ApS m fl , Danmark
Turkos , H H i gult;

*  Hans Henning Kristoff ersen  ( Henrik Pedersen )

GLORY LANE 2140:7 13,2AK *15,5M 15,3AM Total: 13 2-2-1 139.100

7 5,mbr.s.e Flocki d'Aurcy - 25: 6 1-1-0 13,2a 77.800 24: 7 1-1-1 15,6a 61.300
Secret Lane e Celebrity Secret Henriette Larsen J 21/5-3 5/2140 2 15,8 c  C  27,25 40'

Henriette Larsen Ti 7/6-12 1/1609 5 13,2a c  C  22,73 40'
Henriette Larsen Hd 23/6-10 2/2140 1 15,5 c  C  9,73 35'
Henriette Larsen Hd* 3/7-7 6/2140 d tr2 c  C  12,12 125'
Tyler Mifsud J 22/7-2 12/2140 5 15,3a c  C  5,89 40'

Uppf: Prestera International AB, Ystad
Äg: Larsen Henriette, Skurup
Rosa , svart lodr.fält och revärer; svart

Hd  Henriette Larsen  ( Niels Christian Larsen )

GOOD LUCK SÖHUS* (DK) 2140:8 12,7AK 15,8M Total: 54 5-7-6 162.224

8 7,mbr.v.e Ens Snapshot - 25: 9 0-1-2 12,7a 33.553 24: 20 2-2-3 14,3a 75.770
Love Be A Lady e Love You Ulrik Christoff ersen Ch 11/5-4 2000 0 14,9a  –  – 111,81 -

Ulrik Christoff ersen Ch 18/5-5 2000 3 14,4a  –  – 3,40 -
Ulrik Christoff ersen Ch 1/6-2 2000 4 14,6a  –  – 15,92 -
Ulrik Christoff ersen Hd 16/6-8 8/2140 d 12ag C  c  20,76 35'
Ulrik Christoff ersen Kh 17/7-1 7/1680 2 15,7a C  c  21,08 20'

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Pedersen Christina J, Danmark
Mörkgrön , grå;

*  Nicolaj Haagensen  ( Ulrik Christoff ersen )

STARO QLARA 2140:9 14,5AM 17,3K Total: 36 0-2-1 127.200

9 6,mbr.s.e Centurion A.T.M. - 25: 6 0-0-0 14,5a 36.500 24: 10 0-1-1 15,5a 29.200
M.T.Klara e Gift Kronos Håkan B Johansson J 18/3-2 3/2140 0 15,6a c  C  93,71 40'

Johnny Takter J 15/4-6 6/2160 0 18,3 c  c  32,48 40'
Robert Andersson J 14/6-3 1/2140 4 16,2a c  c  9,16 12'
Victor Rosleff Hd 3/7-15 2/2140 4 14,5a c  c  132,74 75'
Gustav Johansson J 22/7-2 3/2140 0 15,6ag c  c  4,64 40'

Uppf: Nilsson Staff an B, Växjö
Äg: Nilsson Petter, Oxie
Mblå , svart bröstb. triangel,ärmb; sva

J  Lars Jönsson  ( Mats Öhman )

WICLETSON 2140:10 13,2AK 15,3M 15,0AM Total: 23 0-2-2 130.400

10 4,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 25: 11 0-1-1 13,2a 60.600 24: 12 0-1-1 16,6a 69.800
Wiclet Hanover e Andover Hall Olof Thorson Ti 7/6-12 3/1609 6 13,2a c  c  79,55 40'

Olof Thorson J 17/6-5 7/2140 4 16,1a c  c  130,37 50'
Olof Thorson Å 29/6-9 3/2140 2 15,0a c  c  7,73 12'
Olof Thorson Ax 11/7-3 1/2140 6 15,0a c  c  81,81 40'
Wilma Karlsson Vg 21/7-3 9/2650 3 15,1a c  c  13,26 30'

Uppf: Thorson Olof, Varberg
Äg: Thorson Olof & Norra Näs Stuteri AB
Blå , grå; blå

Å  Bjarke Haagensen  ( Olof Thorson )

ROCKY TILE 2140:11 14,3AK 15,9M 15,7AM Total: 15 0-2-5 112.772

11 6,br.v.e Muscle Hill - 25: 4 0-0-0 14,3a 21.800 24: 10 0-2-4 15,7a 85.800
Juniata Hanover e Cantab Hall Stefan Persson Hd 14/11-2 3/2140 3 17,4a C  C  1,80 25'

Victor Rosleff J 24/1-6 3/1640 4 14,3a c  c  6,49 40'
Adrian Kolgjini J 4/2-5 3/2140 5 15,7a c  c  8,97 40'
Stefan Persson J 11/2-7 8/1640 5 15,3a c  c  32,09 40'
Dante Kolgjini J 25/2-2 7/2140 0 19,3a c  c  18,36 40'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: HB Bounty Hunter & Stall C-G KB
Guld , svart,vitt bröstband och ärmb; sva

J  Micael Andersson  ( Lars I Nilsson )

EBONY BRODDA 2140:12 14,7AM 15,9M Total: 16 0-3-2 136.000

12 4,br.s.e Up and Quick - 25: 5 0-1-0 14,7a 26.000 24: 11 0-2-2 15,0a 110.000
Evolution Boko e Kadabra Ulf Ohlsson Bs 7/3-4 3/2160 2 15,9 c  c  7,03 35'

Rikard N Skoglund E 23/3-4 8/2140 0 17,8g c  c  4,75 35'
Claes Sjöström Ro 20/4-3 4/2160 0 19,4g c  c  40,97 40'
Ulf Ohlsson B 8/5-6 11/2140 0 14,7a c  c  66,89 40'
Rikard N Skoglund H 21/5-8 2/2140 4 17,7g c  c  3,72 12'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Sunmilk Oy, Finland
Svart , grön/gul vinkel,rand ärm; svart

J  Thomas Linder  ( Joakim Lövgren )
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CHANSVÄRDERING 8-7-10-3-2-12

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)
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SVEDAN CUP CHARLOTTENLUND - JÄGERSRO

Efter loppet bjuds körsvennerna på grillbuffé i John Scott’s
 

CHARLOTTENLUND
Steffen Christiansen	 36 år	 135 segrar
Bjarke Haagensen	 50 år	 183 segrar
Nicolaj Haagensen	 24 år	 18 segrar
Iver Jessen	 57 år	 208 segrar
Hans Henning Kristoffersen 	65 år	 262 segrar

JÄGERSRO
Micael Andersson	 52 år	 10 segrar
Robert Andersson	 63 år	 104 segrar
Lars Hermodsson	 60 år	 14 segrar
Lars Jönsson	 67 år	 21 segrar
Henriette Larsen	 29 år	 204 segrar
Thomas Linder	 60 år	 96 segrar
Bengt Olsson	 69 år	 24 segrar
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 JÄGERSRO

  2-åriga. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070805 eller tidigare.  
1640 m. Tillägg 20 m för häst som segrat.      
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
106.800 kr.   Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.  

START 18.421640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tvååringspremiären!

FIRE FRONT 1640:1 Total: 0 0-0-0

1 2,mbr.s.e Make it Happen - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Fire Sale e No Frosting Johnny Takter J 15/7-k 2/2160 k 20,4  –  – gdk -
Uppf: Kärrstrand-Nilsland Lena, Bjuv
Äg: Gröndala Gård AB, Bjuv
Svart , grön/vit vinkel; svart

J  Johnny Takter  ( Jörgen Lorentzen )

JIST ON NOVA 1640:2 Total: 0 0-0-0

2 2,br.s.e Executive Caviar - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Ti Lady Your S.M. e Love You Stefan Larsson Kr 6/6-p 1/2160 p 25,9  –  – -

Stefan Larsson J 15/7-k 1/2160 k 19,1  –  – gdk -Uppf: Larsson Stefan, Ronneby
Äg: Larsson Stefan, Ronneby
Svart , ljusblå sidor; svart

Ti  Stefan Persson  ( Stefan Larsson )

CASINO GARDE 1640:3 Total: 0 0-0-0

3 2,br.s.e Googoo Gaagaa - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Zolei e Zola Boko Jonathan Bardun Mp 14/7-k 3/2140 k 22,4g  –  – gdk -
Uppf: Garde Hästar AB, Sala
Äg: Bardun Jonathan, Lekeryd
Svart , mörkgrå fält och vita hängslen; sva

Vg  Jonathan Bardun   

ZACKARIAS ZACK 1640:4 Total: 0 0-0-0

4 2,br.h.e Readly Express - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Diora Sound e Ken Warkentin Anders Zackrisson Kr 13/6-k 2/2160 k 18,8  –  – gdk -
Uppf: Zackrisson Anders, Kalmar
Äg: Stall Zackarias - Asap
Blå , vitt axelp,röd/vita hängsl; blå

Kr  Anders Zackrisson   

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07
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CHANSVÄRDERING 4-2-1-3

Störst jubel under 
Åbergskvällen fick Adrian 
Kolgjini och Savastano. Och 
givetvis bjöd Adrian tillbaka:
– Ni är världens bästa publik!
Nytt jubel.

Savastano skulle visas upp för 
hemmapubliken, men också 
samla startpoäng för att kunna 
starta i ett storlopp på Solvalla 
om ett par veckor. Allt fung-
erade perfekt.

– Det var kul att få bjuda på en 
seger. Det är viktigt för mig.

Nu startade Savastano med 
skor runt om, var ändå bara 
bäst och den maximala racer-
balansen sparades till ännu 
större lopp.

Och om loppet sa Adrian:
– Han var skyldig att vinna.

Text: ANDERS ENGMAN
Foto: 
MIKAEL ROSENQVIST/MIRO 
MEDIA

ADRIAN KOLGJINI FICK DET STÖRSTA JUBLET

TTränare kan stryka häst direkt 
via sitt användarkonto!!  

Fota QR-koden 
för att läsa mer.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 JÄGERSRO

  3-åriga och äldre högst 20.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070805 eller tidigare.  
2140 m. Voltstart.      
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr.   
Hederspris till segrande hästs ägare.  

START 19.052140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

SHEIKA ADAMAS 2140:1 19,6M Total: 2 0-0-0 3.000

1 4,br.s.e Whitehouse Express - 25: 2 0-0-0 19,6 3.000 24: 0 0-0-0 
First Lady Adamas e Jobie Tempest Bo Örberg J 10/9-k 4/2140 k 24,3g  –  – ejg -

Bo Örberg J 12/11-k 1/2140 k d4g  –  – ejg -
Bo Örberg J 18/12-k 2/2140 k 20,6  –  – gdk -
Bo Örberg J 21/5-1 2/2140 0 19,6 cc 71,78 40'
Bo Örberg J 15/7-1 9/2140 0 20,6g cc 80,12 40'

Uppf: Storgaard Gitte, Höör
Äg: Storgaard Gitte, Höör
Vinröd/blå , delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd

J  Bo Örberg  ( Gitte Storgaard )

LUCIFER FÅRUP (DK) 2140:2 19,8M 18,1AM Total: 2 0-0-0 12.285

2 3,br.v.e Friction - 25: 2 0-0-0 19,8 12.285 24: 0 0-0-0 
Almas e Ens Snapshot Jörgen Lorentzen J 12/3-k 5/2160 k 20,2  –  – gdk -

Johnny Takter Ch 2/5-1 2000 6 19,8  –  – 10,68 -
Johnny Takter Ny 13/7-3 2140 4 18,1a  –  – 13,12 -

Uppf: Stutteri Fårup, Danmark
Äg: Hansén Eva & Jensen Heidi
Svart , grön/vit vinkel; svart

J  Johnny Takter  ( Jörgen Lorentzen )

GEM TEMPLAR 2140:3 17,5M Total: 2 0-1-0 19.000

3 4,br.s.e Maharajah - 25: 2 0-1-0 17,5 19.000 24: 0 0-0-0 
Namibia e Varenne Ken Ecce J 4/12-k 2/2140 k 20,0  –  – gdk -

Adrian Kolgjini Hd 23/6-2 7/2140 2 17,5 c  c  10,52 35'
Carl Johan Jepson Hd 3/7-1 2/2140 d ug c  c  38,19 50'

Uppf: Ea Värme & Sanitet AB, Skurup
Äg: Vet. Perf. Therapy i S.Sandby AB, m fl 
Svart , ljusblå sidor; svart

J  Stefan Persson  ( Lars I Nilsson )

PEACE CORPS BOKO* (NL) 2140:4 20,2M Total: 1 0-0-0 1.500

4 3,sv.s.e Don Fanucci Zet - 25: 1 0-0-0 20,2 1.500 24: 0 0-0-0 
Felicia Boko e Virgill Boko Adrian Kolgjini J 29/4-k 4/2160 k 19,7  –  – gdk -

André Eklundh Hd 15/5-6 9/2140 0 20,2 c  c  5,86 35'Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
* Blå , guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J  Adrian Kolgjini   

KOSING 2140:5 16,3M Total: 1 0-0-1 20.000

5 3,br.v.e International Moni - 25: 1 0-0-1 16,3 20.000 24: 0 0-0-0 
Amusing e Maharajah Oskar Lumiaho Å 7/4-k 3/2140 k 20,9  –  – gdk -

Dwight Pieters Å 26/6-2 4/2140 3 16,3 c  c  7,61 60'Uppf: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
Äg: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
Svart , vita vinklar; svart

Å  Dwight Pieters  ( Maria Törnqvist )

EXPRESS JAB 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 3,ljbr.h.e Readly Express - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Zanzibar Eff e e Donato Hanover Victor Rosleff Hd 25/7-k 5/2140 k 20,5  –  – gdk -
Uppf: AB Trotcore & Riordan Stables AB
Äg: AB Trotcore & Riordan Racing AB
Svart , grå sidor och vitt bröstband; sva

Hd  Victor Rosleff   ( Jerry Riordan )

GEMSTONE AZE (NO) 2140:7 16,8M Total: 1 0-1-0 17.500

7 3,br.h.e Traders - 25: 1 0-1-0 16,8 17.500 24: 0 0-0-0 
Dejaraze e Dejarmbro Tyler Mifsud J 14/6-k 1/2140 k 19,9g  –  – gdk -

Joakim Lövgren Hd 14/7-5 5/2140 2 16,8 c  c  14,16 35'Uppf: No Boundaries, HB & Gulltrav Trot HB
Äg: No Boundaries, HB & Gulltrav Trot HB
Mblå , röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J  Joakim Lövgren   

CADDIE WEST 2140:8 17,8M Total: 1 0-1-0 20.000

8 3,br.s.e Orecchietti - 25: 1 0-1-0 17,8 20.000 24: 0 0-0-0 
Caddie June e Glen Kronos Markus Waldmüller Hd 23/6-k 4/2140 k 18,8  –  – gdk -

Markus Waldmüller J 15/7-1 7/2140 2 17,8 c  c  2,32 40'Uppf: Stall Lugauer AB, Blentarp
Äg: Elias Karin, m fl 
Svart , gråa ärmar; svart

J  Tanja Huisman  ( Markus Waldmüller )

GASTOON A. 2140:9 19,3M Total: 4 0-0-0 12.000

9 4,br.v.e Donato Hanover - 25: 4 0-0-0 19,3 12.000 24: 0 0-0-0 
Spacechip Broline e Pine Chip Giuseppe Lubrano Hd 5/4-k 5/2140 k 19,9  –  – gdk -

Giuseppe Lubrano Hd 11/4-1 4/2140 0 19,8g c  c  46,64 35'
Max Karlsson Hd 5/5-8 8/2140 4 19,3 c  c  89,42 35'
Max Karlsson Hd 26/5-2 3/2140 d 9g cc 68,00 35'
Gustav Johansson Hd 23/6-2 5/2140 d 7g cc 78,17 35'

Uppf: Eriksson Urban G, Heby
Äg: JP Khayat and CK LLC, USA
* Gul , blå stjärnor och röd ärmbindel; röd

Hd  Valentin Prevost  ( Jean Pierre Khayat )

TAHAYS BLUE OTTEY 2140:10 16,7M Total: 2 0-0-0 17.750

10 3,br.s.e Mosaique Face - 25: 2 0-0-0 16,7 17.750 24: 0 0-0-0 
Tahays Blue Amber e Revenue Thomas Uhrberg Hd 11/9-k 2/2160 k 24,4g  –  – gdk -

Thomas Uhrberg Hd 26/5-1 3/2140 8 18,5g c  c  30,63 50'
Victor Rosleff Å 12/6-2 8/2140 4 16,7 c  c  70,73 60'

Uppf: Niklasson-Rindmo Camilla & Rindmo C
Äg: Rindmo Caj, Domsten
Grön , vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J  Thomas Uhrberg   

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07
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CHANSVÄRDERING 5-7-6-10-3-8

• Stallbacksvisning
• God mat 
• Spelvärd 

HELKVÄLL PÅ TRAVET!

Läs mer och boka din biljett på jagersro.se!

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Storseger i Frankrike för 
Jägersroamatören Elke Frinta. 
Hennes Perfect vann Prix de la 
Celle-Saint-Cloud på Enghien lör-
dagen den 26 juli. 

Perfect kördes av Paul Philippe 
Ploquin som serverade henne ett 

invändigt lopp och vid utgången av 
sista sväng kom luckan och Perfect 
spurtade till en säker seger på 
1.13,7/2.875 meter. Vinsten var värd 
snudd  på 200 000 kronor.

Text: ANDERS ENGMAN

FIN SEGER I FRANKRIKE FÖR ELKE FRINTAS PERFECT

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 JÄGERSRO

  3-åriga och äldre 100.001 - 1.200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070805 eller tidigare.  
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 480.001 kr      .
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 126.500 kr.   
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svensk Travsports hederstäcke till segrande häst.  

START 19.302140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsport 100 år

AKAL FACE 2140:1 14,6M 12,6AK Total: 65 6-4-6 470.700

1 7,ljbr.v.e Djali Boko - 25: 14 2-0-1 14,8 140.900 24: 18 0-2-2 14,6 89.100
Sagitta R.L. e Going Kronos Stefan Persson J 29/4-8 1/3160 0 16,4 Cc 42,84 50'

André Eklundh Hd 15/5-1 4/2140 4 15,3a Cc 28,73 35'
Thomas Dalborg Å 28/5-7 12/2140 0 13,5a Cc 162,29 60'
Stefan Persson Hd 16/6-4 7/2140 4 13,5a Cc 71,50 35'
Gustav Johansson Ti 8/7-6 7/2413 1 13,1a Cc 33,71 35'

Uppf: Kolgjini Bedri & Adrian
Äg: Lars I Nilsson AB, Veberöd
Svart , rött axelparti och 2-delad ärm; röd

J  Gustav Johansson  ( Lars I Nilsson )

BIG LITTLE MAN 2140:2 14,4M 11,6AK Total: 28 3-2-3 421.408

2 5,ljbr.v.e Tobin Kronos - 25: 6 0-1-1 14,6 90.498 24: 12 2-0-2 14,4 230.610
Stella Håleryd e Alf Palema Harald Dyhrberg Ch 11/5-13 2000 3 13,8a  –  – 5,48 -

Harald Dyhrberg J 29/5-8 3/2140 0 14,3a cc 5,92 40'
Svend Dyhrberg Ti 7/6-4 12/1609 6 11,6a cc 7,50 40'
Linda Sedström Hd 5/7-8 1/2140 2 14,0a cc 16,20 125'
Svend Dyhrberg Ax 19/7-3 4/2640 0 14,1a Cc 25,04 50'

Uppf: Elström Mikael, m fl 
Äg: Elström Mikael, m fl 
Svart , vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd  Svend Dyhrberg   

GO KENNETH GO 2140:3 *13,9M 11,6AM Total: 17 4-3-3 420.000

3 4,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 25: 8 3-2-0 13,9 311.000 24: 9 1-1-3 16,1 109.000
Writer Broline e Quite Easy U.S. Johan Untersteiner Å* 22/3-9 5/1640 0 18,5ag C  C  4,16 125'

Johan Untersteiner J* 12/4-11 2/2640 2 14,4 CC 14,58 125'
Johan Untersteiner S* 24/5-8 11/2140 6 11,6a CC 67,08 250'
Johan Untersteiner Ti* 7/6-6 3/2413 8 18,5ag CC 2,39 125'
Johan Untersteiner Kr* 22/6-7 6/2140 1 13,9 CC 4,53 125'

Uppf: Johansson Frank, G Norén & Johansson T
Äg: Bn Bygg Malmö AB, Svedala
Röd , vita axelklaff ar; röd

Hd  Peter Untersteiner  ( Johan Untersteiner )

FRANKIE GODIVA 2160:1 *15,6M 12,4AM Total: 35 14-7-4 1.022.400

4 7,br.v.e Readly Express - 25: 5 2-1-0 103.000 24: 11 2-3-2 184.900
Cameron Boko e Credit Winner Markus Waldmüller J 10/1-6 1/2140 1 13,6a c  c  2,92 40'

Markus Waldmüller J 4/2-8 9/2140 2 12,6a cc 3,10 40'
Markus Waldmüller J 25/2-3 4/2140 1 13,6a cc 1,57 40'
Markus Waldmüller Hd 24/3-9 7/2140 0 14,5a cc 3,09 35'
Markus Waldmüller J 29/5-5 3/2140 0 13,4a cc 3,61 40'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
* Blå , guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J  Stefan Persson  ( Markus Waldmüller )

SWISH THE CASH 2160:2 12,9K 10,5AK 13,4M Total: 48 11-4-3 1.028.369

5 7,br.v.e Ready Cash - 25: 11 2-0-1 133.400 24: 15 4-1-0 13,4 432.969
Aisle Stand e Scarlet Knight Adrian Kolgjini S 25/5-2 13/2640 3 13,0a c  c  32,90 100'

Adrian Kolgjini E 5/6-4 1/2140 6 13,1ag cc 7,80 70'
Adrian Kolgjini E 27/6-4 10/1640 5 11,8ag cc 4,52 35'
Adrian Kolgjini Å 10/7-8 2/2660 0 ug cc 16,43 75'
Adrian Kolgjini Ax* 19/7-11 2/2140 d uag cc 52,02 150'

Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje
Äg: Vallro AB,Classic Goal AB&Bernerup N-O
Svart , vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J  Adrian Kolgjini   

JACQUES VILLENEUVE* (DE) 2160:3 14,5M 11,4AK Total: 61 14-15-13 809.077

6 8,br.h.e Cristal Money - 25: 8 1-1-2 87.400 24: 9 1-2-2 14,5 88.655
Jette Way e Titan Way Adrian Kolgjini Kr 25/4-7 1/1640 1 12,1a C  c  16,84 35'

Adrian Kolgjini Å* 3/5-4 7/1640 d uag Cc 57,34 150'
Dante Kolgjini Kr 16/5-7 5/2140 2 12,1a Cc 14,42 35'
Adrian Kolgjini Ti* 7/6-11 3/2413 0 ua Cc 50,75 150'
Dante Kolgjini Ti 8/7-4 1/1609 3 11,7a Cc 6,80 35'

Uppf: Fiedler Arne, Tyskland
Äg: Jung-Fringel I, Fiedler A,Mittenzwei L
Svart , vita vinklar; svart

J  Dwight Pieters  ( Adrian Kolgjini )

STENSON 2160:4 11,9K 11,3AK 13,5M Total: 65 7-11-10 1.199.553

7 8,br.v.e Make it Happen - 25: 5 0-0-0 11,9 21.000 24: 14 2-1-4 13,5 176.000
Music la Marc e Dream Vacation Thomas Uhrberg J 18/3-4 10/2140 0 13,4a C  c  25,39 40'

Thomas Uhrberg Å 2/4-9 6/1660 6 11,9 Cc 6,44 60'
Thomas Uhrberg J 15/4-9 11/1640 0 12,0a Cc 25,76 40'
Thomas Uhrberg Ti 1/5-9 5/2413 5 13,1a Cc 21,13 50'
Thomas Uhrberg J 21/5-6 3/2160 7 13,8 Cc 42,02 60'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB & Sunnan AB
Grön , vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J  Thomas Uhrberg   

AMAZING HAZEL 2160:5 13,8M 11,2AK Total: 62 9-6-7 880.400

8 7,fux.v.e Raja Mirchi - 25: 9 2-0-0 13,8 160.400 24: 19 3-3-3 13,9 331.700
Rica Neo e Juliano Star Max Karlsson J 26/3-7 6/2180 0 15,6g c  c  5,02 60'

Christian Fiore J* 12/4-10 11/1640 8 12,0a CC 95,96 125'
Jonas M Oscarsson Hd 23/4-8 8/2140 5 13,1a CC 59,95 60'
Christian Fiore Hd 15/5-3 2/2140 6 14,9a cc 7,82 35'
Wilma Karlsson J 22/7-7 2/2140 4 13,8 cc 27,72 40'

Uppf: Larsson Jonas, Simlångsdalen
Äg: Larsson Jonas & Thomas
Blå , röda axelklaff ar; blå

Hd  Jonas M Oscarsson  ( Jonas Larsson )

TOWNSHEND BROLINE 2160:6 *12,4K 10,9AK 13,0M Total: 83 11-10-7 1.197.050

9 10,br.v.e Quite Easy U.S. - 25: 5 0-2-0 14,0 48.400 24: 9 2-0-0 12,4 110.000
Lexus Broline e Pine Chip Marc Elias Ax 17/2-4 7/2140 2 13,9a c  c  36,91 40'

Iina Aho Å 13/3-6 6/2140 7 14,5a CC 17,92 40'
Marc Elias Ax 25/3-4 7/2640 2 14,2a CC 24,83 35'
Markus Forss Ax 10/6-3 6/2140 5 12,8a CC 59,76 35'
Markus Forss J 22/7-7 3/2160 0 14,0 CC 61,21 40'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Sjöström Sven-Göran, Lindome
* Röd/vit , långrandig, röd ärm; röd

Hd  Markus Forss  ( Linda Tovek )

DAREIOS DI POGGIO (IT) 2160:7 12,6K 11,0AK 13,0M Total: 58 7-5-10 1.061.324

10 6,br.v.e Father Patrick - 25: 13 1-0-3 13,0 188.900 24: 14 1-1-3 12,6 172.999
Discordia e Muscle Hill Hanna Lähdekorpi Hd 23/4-9 10/1640 7 11,6a c  c  46,57 100'

Hanna Lähdekorpi J 7/5-9 5/1640 6 11,6a Cc 4,86 60'
Hanna Lähdekorpi J 13/5-6 1/2660 3 13,8 Cc 15,92 40'
Hanna Lähdekorpi Hd 26/5-7 3/2180 3 13,4 cc 3,93 35'
Hanna Lähdekorpi Ax 18/7-9 5/2180 7 13,0 Cc 52,02 100'

Uppf: Il Poggio SRL, Italien
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå , ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd  Hanna Lähdekorpi   

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V64-1
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CHANSVÄRDERING 3-5-4-7-10-6

Välkommen önskar 
Phuong!

ÖPPET: tävlingstid. 

Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe
Jägersro Stallcafé

SPELFORMER FRÅNBanprogrammet tipparBanprogrammet tippar
Av Av Bengt-Erik ”Professorn” LarssonBengt-Erik ”Professorn” Larsson

V64® (lopp 4-9)

Avd 1: 3 Go Kenneth Go
Avd 2: Alla 12 hästarna
Avd 3: 3,11
Avd 4: 1,2,6,7
Avd 5: 3,6,12
Avd 6: 5,10
Rader 576 st Kostnad 576 kr

V4® (lopp 6-9)

Avd 1: 3,11
Avd 2: 1,2,6,7
Avd 3: 3,6,12
Avd 4: 5,10
Rader 48 st Kostnad 96 kr

DD® (lopp 8-9)

Avd 1: 3,6,12
Avd 2: 5,10
Kombinationer 6 st

V3® (lopp 7-9) 
Avd 1: 1,2,6,7
Avd 2: 3,6,12
Avd 3: 5,10
Rader 24 st 
Kostnad 240 kr
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 JÄGERSRO

  3-åriga och äldre 5.001 - 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070805 eller tidigare.  
2140 m. Autostart.     
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr.   
Malmö Redhawks hederspris till segrande hästs ägare, körsven och ägare.  

START 19.522140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Malmö Redhawks

YTOWNS ULRIK 2140:1 *16,1M Total: 3 1-0-0 63.000

1 3,mbr.v.e Winner's Wine - 25: 3 1-0-0 63.000 24: 0 0-0-0 
Unter Uns e Viking Kronos Joakim Lövgren J 15/4-k 3/2160 k dug  –  – ejg -

Joakim Lövgren J 13/5-k 1/2140 k 19,2  –  – gdk -
Joakim Lövgren Kr 6/6-1 1/2140 d 2g cc 7,52 35'
Joakim Lövgren J 17/6-1 8/2140 1 16,1 cc 2,71 60'
Joakim Lövgren Ti 8/7-3 4/1609 d 8ag cc 2,58 45'

Uppf: A & A Trotters AB, Ystad
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Mblå , röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J  Joakim Lövgren 

GANGNAM VENDIL 2140:2 13,9AK 15,9M Total: 4 0-1-0 49.000

2 3,mbr.v.e Mosaique Face - 25: 4 0-1-0 13,9a 49.000 24: 0 0-0-0 
Balett Vendil e Sinou Madrik Simon Mitman J 12/12-k 2/2160 k 21,8g  –  – gdk -

Simon Mitman J 13/5-2 9/2140 2 15,9 c  c  32,91 60'
Simon Mitman J 29/5-4 7/2140 8 16,8 cc 12,11 60'
Simon Mitman Kr 22/6-12 4/2140 d 11g cc 14,69 35'
Simon Mitman Ti 8/7-3 11/1609 4 13,9a cc 31,82 45'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mörkblå , grå axelparti; mblå

J  Simon Mitman 

RAUIE 2140:3 *16,2M Total: 2 2-0-0 61.250

3 4,mbr.s.e Orlando Vici - 25: 2 2-0-0 61.250 24: 0 0-0-0 
Alvena Ullabella e Muscle Mass Patrik Franzén Vi 6/23-p 2/2160 p 29,1g  –  – -

Eva Lundahl Vi 22/8-k 1/2120 k d2g  –  – ejg -
Håkan B Johansson Hd 23/4-k 1/2140 k 19,1  –  – gdk -
Thomas Uhrberg Hd 15/5-6 8/2140 1 16,2 cc 26,37 35'
Peter Untersteiner Hd 9/6-3 1/2160 1 16,6 cc 1,47 35'

Uppf: Lye Mannegårde AB, Stånga
Äg: Kullabo Anders, Laholm
Grön , vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

Hd  Thomas Uhrberg  ( Anders Kullabo )

PRINS GUNNAR 2140:4 14,2AK 17,0M 16,7AM Total: 11 0-0-1 72.400

4 4,mbr.v.e Mosaique Face - 25: 1 0-0-0 19,9a 3.000 24: 10 0-0-1 14,2a 69.400
Princess of Night e Ride the Night Bernardo Grasso J 15/10-5 7/2140 7 16,8a c  c  80,10 50'

Bernardo Grasso J 12/11-6 9/2140 0 16,7a c  c  46,27 30'
Bernardo Grasso J 23/11-12 4/2140 4 18,8 c  c  39,38 35'
Bernardo Grasso J 4/12-3 1/2140 4 17,0 cc 57,21 50'
Jörgen Lorentzen Kh 17/7-7 9/2480 7 19,9a cc 12,69 20'

Uppf: Hansén Eva, Linderöd
Äg: Hansén Eva, Linderöd
Grå , svarta stolpar och ärmar; grå

J  Bernardo Grasso  ( Eva Hansén )

BOTTEGA HANOVER (US) 2140:5 15,1AM 15,0M Total: 6 1-0-1 65.800

5 4,br.h.e Bar Hopping - 25: 6 1-0-1 15,1a 65.800 24: 0 0-0-0 
By a Neck Hanover e Chapter Seven Gustav Johansson Hd 23/4-2 2/2160 3 15,0 c  c  5,66 35'

Max Karlsson J 29/5-2 9/2140 4 15,1a c  c  7,53 40'
Stefan Persson Hd 5/7-12 1/2140 d uag c  c  9,63 50'
Max Karlsson Hd 14/7-7 11/2140 6 16,1a cc 3,76 35'
Max Karlsson Hd 25/7-2 6/2140 6 15,2a cc 6,05 35'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: JP Khayat and CK LLC, USA
* Gul , blå stjärnor och röd ärmbindel; röd

Hd  Valentin Prevost  ( Jean Pierre Khayat )

FABULOUS N'AWAY 2140:6 16,3AM Total: 5 0-1-0 25.000

6 4,br.v.e Fabulous Wood - 25: 2 0-0-0 3.000 24: 3 0-1-0 16,3a 22.000
Global Up'n Away e S.J.'s Caviar Lee Nimåker Å 17/10-2 10/2140 5 16,3a c  c  6,38 50'

Lee Nimåker J 26/11-2 5/2140 d 6ag c  c  9,09 30'
Lee Nimåker Kr 21/3-3 6/2140 d 10ag c  c  24,46 35'
Victor Rosleff J 29/4-2 3/2140 d 11ag cc 18,53 50'
Ken Ecce J 15/7-k 6/2140 k 16,1  –  – gdk -

Uppf: Arvidsson Ann, Löberöd
Äg: Arvidsson Ann, Löberöd
Svart , orange/vita sömmar; vit

J  Ken Ecce  ( Lee Nimåker )

DEVS DESPACITO 2140:7 15,0AM *18,7M Total: 4 1-1-1 65.000

7 3,mbr.v.e Raja Mirchi - 25: 4 1-1-1 15,0a 65.000 24: 0 0-0-0 
Spring Skandal e Conway Hall Gustav Johansson Hd 24/3-k 7/2140 k 18,9  –  – gdk -

Gustav Johansson Hd 5/5-8 1/2140 1 18,7 c  c  3,16 35'
Gustav Johansson Hd 16/6-5 4/2140 2 17,3a c  c  2,25 35'
Gustav Johansson Hd 5/7-2 1/2140 d 10ag cc 58,70 100'
Gustav Johansson Hd 25/7-2 12/2140 3 15,0a c  c  4,92 35'

Uppf: Bergenstam-Hansson M, Hansson J & F
Äg: Stall Kryddan HB, Karlskrona
Svart , rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd  Gustav Johansson   

ETHAN FACE 2140:8 15,6AM 16,7M Total: 6 0-1-1 53.500

8 3,br.h.e Bold Eagle - 25: 6 0-1-1 15,6a 53.500 24: 0 0-0-0 
Tzarina Face e Muscle Hill Dante Kolgjini Å 16/4-2 6/2140 5 16,1a c  c  17,54 60'

Dante Kolgjini Kr 6/6-5 1/2140 0 ug c  c  3,70 35'
Adrian Kolgjini J 17/6-2 4/2140 0 17,3ag c  c  8,74 50'
Adrian Kolgjini Å 26/6-3 4/2140 2 15,6a cc 13,11 40'
Dante Kolgjini Ti 8/7-3 9/1609 d uag c  c  11,22 45'

Uppf: Kolgjini Lutfi  & Svensson Anna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
* Blå , guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J  Stefan Persson  ( Adrian Kolgjini )

EYEFORANEYE FACE 2140:9 13,9AM 16,7M Total: 5 0-0-1 38.500

9 3,sv.v.e Raja Mirchi - 25: 5 0-0-1 13,9a 38.500 24: 0 0-0-0 
Stay In Your Lane e Chapter Seven Dante Kolgjini J 13/5-2 5/2140 6 17,8g c  c  2,71 60'

Adrian Kolgjini Hd 26/5-2 5/2140 d 6g c  c  6,67 35'
Adrian Kolgjini Hd 9/6-1 3/2140 4 17,8g c  c  4,13 50'
Adrian Kolgjini Hd 3/7-1 7/2140 5 16,7g cc 11,90 50'
Adrian Kolgjini J 15/7-5 5/2140 3 13,9a c  c  3,74 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi  & Svensson Anna
Äg: Cibi AB & Mamilis Consulting AB
Svart , vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J  Adrian Kolgjini   

FAME OF HALL 2140:10 14,7AM 17,7M Total: 7 1-1-0 70.700

10 4,mbr.s.e Uncle Lasse - 25: 4 1-0-0 14,7a 47.400 24: 3 0-1-0 23.300
Digital History e Super Photo Kosmos Christoff er Eriksson Å 5/12-1 5/2140 2 17,7 c  c  1,83 30'

Victor Rosleff Ö 7/1-6 2/1609 1 15,3a c  c  3,40 35'
Victor Rosleff Ax 30/1-5 7/2140 0 17,9a c  c  4,86 40'
Victor Rosleff J 17/6-5 11/2140 6 16,6a cc 41,78 50'
Victor Rosleff J 15/7-7 1/2140 6 14,7a c  c  16,29 40'

Uppf: Berg Richard & Permbeck Jonas
Äg: Berg Richard & Permbeck Jonas
Svart , grå sidor och vitt bröstband; sva

J  Victor Rosleff   ( Mikael Pilenberg )

FABISON 2140:11 15,6AM 18,9M Total: 10 0-2-1 54.985

11 4,br.v.e Mosaique Face - 25: 8 0-1-1 15,6a 48.668 24: 2 0-1-0 6.317
Fabiola de Vandel e Timoko Jörgen Lorentzen J 12/3-2 6/2140 5 17,1a c  c  70,72 40'

Jörgen Lorentzen Å 7/4-5 4/2140 0 16,1ag c  c  66,02 40'
Johnny Takter J 29/4-2 12/2140 5 15,6a c  C  49,19 50'
Jörgen Lorentzen J 29/5-2 11/2140 0 16,5a cC 92,58 40'
Jörgen Lorentzen Kh 16/7-7 4/1680 2 18,5a c  c  9,83 25'

Uppf: Team Lorentzen AB, Trelleborg
Äg: Team Lorentzen AB, Trelleborg
Svart , grön/vit vinkel; svart

J  Johnny Takter  ( Jörgen Lorentzen )

EXCLUSIVE TICK 2140:12 15,5AK 17,4M 15,8AM Total: 22 0-2-1 69.738

12 6,svbr.s.e Nuncio - 25: 10 0-2-1 15,5a 37.500 24: 1 0-0-0 17,8a 1.500
Islay Broline e Pine Chip Mika Stafström Hd 26/4-4 2/1640 4 17,0a C  C  5,55 12'

Mika Stafström Ti 18/5-4 10/1609 2 15,5a C  C  43,15 12'
Mika Stafström Vg 7/7-6 8/2148 0 17,4a C  C  47,42 15'
Tyler Mifsud Kh 17/7-7 2/2480 3 18,4a CC 7,65 20'
Tyler Mifsud Hd 25/7-2 11/2140 0 15,8a C  C  77,67 35'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Stafström Gitte & Mika
Svart , mörkgröna stolpar; svart

J  Tyler Mifsud  ( Gitte Stafström )

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V64-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

250805_JAGERSRO_ST_1.indd   Custom V 4250805_JAGERSRO_ST_1.indd   Custom V 4 2025-07-30   15:192025-07-30   15:19

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 9-1-3-7-6-2

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN START



24 25

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 JÄGERSRO

  3-åriga och äldre 20.001 - 750.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 250630. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070805 eller tidigare.  
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr, 40 m vid 300.001 kr      .
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 105.300 kr.   
KRAFFT:s hederspris till segrande hästs tränare.   Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.142140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

KRAFFT:s B-tränarlopp

KIT SILVIO 2140:1 15,7M 14,8AK Total: 18 0-2-1 101.300

1 6,br.s.e Raja Mirchi - 25: 3 0-0-0 16,8 4.500 24: 2 0-0-0 3.000
Vacation Silvio e Dream Vacation Ken Ecce J 1/24-5 2/1640 0 14,8a cc 49,00 35'

Patrick Larsen Å 4/9-4 2/2140 0 uag Cc 76,76 40'
Örjan Kihlström S 8/1-6 5/2140 0 18,3a cc 38,86 60'
Tommy Karlstedt Hd 27/1-3 2/2140 0 17,3a cc 47,19 35'
Bobby Möller Hd 9/3-8 2/2140 0 16,8 CC 45,60 40'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Möller Bobby, Halmstad
Sv , vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv

Hd  Tommy Karlstedt  ( Bobby Möller )

INCASSO CROWN 2140:2 16,0M 15,0AM Total: 10 0-2-4 94.300

2 5,svbr.v.e Great Challenger - 25: 8 0-2-2 16,0 77.300 24: 2 0-0-2 18,6 17.000
Olly Esterel e Credit Winner Lee Nimåker Ti 14/4-6 10/1609 6 15,3a cc 5,93 25'

Ken Ecce J 29/4-7 1/2140 0 15,0a cc 44,33 50'
Ken Ecce J 21/5-3 2/2140 3 16,0 cc 21,64 40'
Ken Ecce Hd 16/6-6 9/2140 6 16,4a cc 19,79 35'
Ken Ecce Hd 14/7-2 2/2140 2 15,0a CC 18,18 35'

Uppf: Hjorth Lene, Danmark
Äg: Incasso Stable - Easy
Svart , orange/vita sömmar; vit

J  Ken Ecce  ( Lee Nimåker )

SIXTEN BLIXTEN Z. 2140:3 16,4M 14,0AM Total: 14 0-1-4 90.202

3 4,br.v.e Winning Love - 25: 7 0-1-3 17,1 57.302 24: 7 0-0-1 16,4 32.900
Omega Jet e Buvetier d'Aunou Ken Ecce J 15/4-6 3/2140 3 17,1g cc 9,38 40'

Ken Ecce Ch 1/6-5 2000 3 15,7a  –  – 4,06 -
Gustav Johansson Vg 14/6-4 1/2148 5 15,3a Cc 4,61 25'
Ken Ecce Kr 30/6-2 4/2140 2 14,7a Cc 5,21 35'
Ken Ecce J 15/7-7 4/2140 3 14,0a Cc 16,77 40'

Uppf: Dolk Karlsson Sara, Hässleholm
Äg: Anderberg Per & Johan
Röd , vita axelklaff ar; röd

J  Peter Untersteiner  ( Johan Anderberg )

NYRAS TESS 2140:4 16,9M 15,4AM Total: 11 0-2-0 63.500

4 4,mbr.s.e Fourth Dimension - 25: 7 0-1-0 16,9 23.500 24: 4 0-1-0 17,1 40.000
Global Outlaw e Cantab Hall Jan Henriksson Ax 1/6-6 1/2140 0 17,1 Cc 76,37 40'

Jan Henriksson Ax 17/6-9 4/2140 7 17,0a C  c  35,30 15'
Jan Henriksson Vg 25/6-1 10/2148 0 15,6a cc 143,19 30'
Jan Henriksson Rä 21/7-8 7/2140 2 15,4a Cc 46,87 12'
Jan Henriksson Mp 30/7-3 4/2140 a Cc 15'

Uppf: Ea Värme & Sanitet AB, Skurup
Äg: Årman Jeanet, Kvänum
Svart , blå prickar, ärmrev; svart

Ax  Jan Henriksson  ( Jeanet Årman )

SCREWDRIVER 2140:5 16,1M 15,9AM Total: 25 1-2-1 104.700

5 5,br.v.e Tobin Kronos - 25: 6 0-1-1 16,4 25.900 24: 11 1-0-0 16,1 35.800
Breathe Out e Power to Charm Mats Svanhall Kr 28/3-9 4/2160 2 16,4 cc 24,94 12'

Lova Linbäcke Ax 18/5-3 3/2140 3 17,2 C  C  ejsp 12'
Lova Linbäcke Kr 6/6-9 8/2140 6 17,5a cC 43,78 35'
Lova Linbäcke Vg 7/7-9 10/1646 0 19,2ag cc 63,55 15'
Viktor Blücher Kh 16/7-2 2/1680 5 16,6a cC 40,04 25'

Uppf: Persson Fredrik & P-O, Linbäcke L
Äg: Persson Fredrik & P-O, Linbäcke L
Svart , grå sidor och vitt bröstband; sva

Kr  Victor Rosleff   ( Lova Linbäcke )

ZHENJIN 2140:6 16,2M 15,6AM Total: 24 2-0-2 91.400

6 7,br.v.e Orlando Vici - 25: 7 1-0-1 16,2 40.400 24: 11 1-0-1 18,2 28.600
Olympia Degato e Alf Palema Max Karlsson Å 13/3-2 2/2140 5 18,5ag cc 44,55 40'

Max Karlsson Å 8/6-3 9/2140 3 16,3a c  c  11,19 12'
Max Karlsson Å 29/6-7 9/2140 1 16,7a cc 11,29 12'
Max Karlsson Hd 14/7-2 3/2140 0 15,6a cc 78,45 35'
Max Karlsson Vg 21/7-2 4/2168 4 16,2 cc 42,08 25'

Uppf: Dyrberg Nicklas, Röstånga
Äg: Dyrberg Marina & Christiansson Marie
Svart , mörkgrå staplar och orange söm; sv

Hd  Max Karlsson  ( Nicklas Dyrberg )

ROSE APPLE 2160:1 15,6M 13,2AK Total: 37 3-3-2 224.100

7 6,mbr.s.e Muscle Massive - 25: 7 1-0-0 15,6 29.600 24: 14 2-1-1 16,9 121.600
Fruitcake e Juliano Star Thomas Linder J 18/3-7 6/2140 6 15,3a CC 39,68 40'

Thomas Linder J 29/3-3 6/2140 8 16,4a C  C  3,20 12'
Thomas Linder J 13/5-3 5/2160 0 15,6 CC 105,06 40'
Thomas Linder J 14/6-1 6/2160 1 16,9 cc ejsp 12'
Thomas Linder J 15/7-8 7/2140 0 15,7a cc 112,14 40'

Uppf: Dahl Jaana, m fl 
Äg: Radsten Patrik, Sjöbo
Svart , grön/gul vinkel,rand ärm; svart

J  Thomas Linder  ( Patrik Radsten )

HAVBERGS DJALI 2160:2 14,5M 13,1AM Total: 32 5-2-6 289.000

8 6,br.v.e Djali Boko - 25: 11 1-1-1 16,6 67.600 24: 11 1-0-5 14,5 81.400
Havbergs Fifi  e Jobie Tempest Henriette Larsen Å 8/5-4m 7/2160 6 16,6 CC 26,42 40'

Henriette Larsen Ti 18/5-3 5/1609 1 13,5a c  c  2,12 12'
Gustav Johansson Hd 3/6-2 1/1640 4 14,8a cc 6,29 35'
Thomas Linder Kr 13/6-6 2/2140 5 14,6a CC 22,72 35'
Per Nordström J 22/7-3 9/1640 5 13,7a CC 60,23 40'

Uppf: Bertilsson Sören & Lindström R-M
Äg: Bertilsson Sören, m fl 
Vit , sv/guld hängslen, ärmb; vit

J  Per Nordström  ( Sören Bertilsson )

DONNA INEZ 2160:3 14,9K 13,6AM 15,8M Total: 27 2-6-3 262.800

9 5,br.s.e Orlando Vici - 25: 10 2-2-0 15,9 144.800 24: 15 0-4-3 14,9 115.000
Silverlök e Silver Pine Svend Dyhrberg J 3/4-9 10/2140 1 14,7a CC 2,96 40'

Svend Dyhrberg Hd 23/4-6 10/2140 4 14,1a C  C  5,32 60'
Svend Dyhrberg Å* 3/5-6 3/2640 0 15,9g Cc 25,68 125'
Svend Dyhrberg S 23/5-8 3/3160 0 16,2 cc 175,25 150'
Joakim Lövgren Vg 21/7-4 9/2148 4 13,6a Cc 18,44 30'

Uppf: Dillkrona Förvaltnings AB, Ljungbyhed
Äg: Fagerberg Magnus, Laholm
Svart , vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd  Svend Dyhrberg  ( Magnus Fagerberg )

AD VICTORIAM 2160:4 14,5M 14,1AK Total: 26 2-6-3 250.400

10 7,mbr.v.e Panne de Moteur - 25: 4 0-0-0 14,5 27.400 24: 5 1-0-0 16,2 19.500
Laressa e Up Front Larry Jonas M Oscarsson J 8/10-6 5/2140 0 16,7 cC 41,15 35'

Larson Mifsud J 24/1-3 10/2140 0 17,0a c  c  42,30 40'
Thomas Linder J 4/3-8 6/2160 4 16,7 cC 28,08 40'
Robert Andersson J 26/3-7 5/2160 4 14,5 cC 115,74 60'
Thomas Linder J 15/4-4 1/2140 6 16,6 cC 74,68 40'

Uppf: Persson Roland & Edström Annika
Äg: Persson Roland & Edström Annika
Vit , blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

J  Jörgen Sjunnesson  ( Roland Persson )

IZIAH ZET 2160:5 15,2M 13,2AK Total: 22 4-2-2 284.400

11 4,mbr.v.e Father Patrick - 25: 11 3-0-1 15,2 140.700 24: 11 1-2-1 15,7 143.700
Zdenka e Credit Winner Hanna Lähdekorpi Vg 27/4-3 2/2188 3 15,2 cc 3,42 15'

Hanna Lähdekorpi Hd 5/5-3 2/2160 1 15,8 c  c  12,66 35'
Henriette Larsen J 21/5-2 3/2160 5 15,6 cc 7,81 40'
Viktor Malmrot Hd 3/6-3 10/1640 0 15,0a cc 16,00 35'
Hanna Lähdekorpi Hd 14/7-1 2/2140 1 13,8a Cc 4,81 35'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Holm HästgårdenAB&KM Hästfarm i HolmAB
Mblå , ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd  Hanna Lähdekorpi   

ESTELLE S.H. 2160:6 15,1M 14,5AM Total: 22 1-5-5 202.700

12 6,br.s.e Maharajah - 25: 5 1-0-1 15,1 61.400 24: 13 0-4-2 16,3 107.300
Questionmark e Celebrity Secret Victor Rosleff Kr 8/1-8 2/2140n 1 16,4a cc 6,17 35'

Kevin Oscarsson Hd 1/3-2 3/2160 4 15,1 c  c  22,25 35'
Stefan Persson Hd 9/3-7 8/2640 3 16,1ag cc 6,48 35'
Stefan Persson Å 2/4-7 8/2160 5 15,4 cc 8,94 40'
Stefan Persson Ti 14/4-2 2/1609 d uag cc 10,45 25'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Walldéns Djurakupunktur AB
Svart , ljusblå sidor; svart

Hd  Stefan Persson  ( Anna-Lena Waldén )

ELEVEN O'CLOCK 2180:1 13,7M 12,6AM Total: 47 6-4-5 616.700

13 5,mbr.v.e Ken Warkentin - 25: 13 1-0-2 13,7 145.800 24: 26 4-3-1 14,5 391.700
Ten to Eleven e Infi nitif Olof Thorson Hd 11/4-6 7/2140 3 14,4a cC 4,10 35'

Olof Thorson Hd 23/4-7 4/2680 7 15,5 c  C  12,01 60'
Olof Thorson Å 8/5-5 5/2140 5 12,6a cC 37,02 40'
Olof Thorson Vg 25/6-6 2/3654 4 16,4 cC 70,42 150'
Olof Thorson Ax 18/7-12 1/4140 7 16,3 CC 101,40 150'

Uppf: Thorson Olof, Varberg
Äg: Thorson Olof, Varberg
Vit , vinrött axelp och ärmar; vinröd

Å  Olof Thorson   

O.M.HIGHSTEP 2180:2 13,7M 13,1AK Total: 92 3-11-10 527.600

14 8,svbr.v.e Make it Happen - 25: 12 1-1-2 13,7 76.300 24: 21 0-2-2 14,1 105.700
Spirit N.Speed e Classic Photo Iina Aho Vg 27/4-7 7/2188 0 16,1 cc 40,99 30'

Christian Cracchiolo Hd 15/5-4 7/2140 0 15,3a c  c  106,04 35'
Henriette Larsen J 29/5-9 1/2160 0 15,3 cc 92,39 40'
Fredrik Lindvall J 14/6-5 9/2140 0 15,9a cc 47,46 12'
Fredrik Lindvall Kh 17/7-8 6/1680 1 15,4a cc 37,12 12'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Bengtsson Claes & Vinni
Mblå , gul axelskärp och ärmbindel; blå

J  Fredrik Lindvall  ( Claes Bengtsson )

ROCK THE SOCK 2180:3 14,7M 11,3AK Total: 70 6-3-6 510.062

15 8,br.s.e One too Many - 25: 9 0-0-1 14,7 29.300 24: 17 1-2-2 158.662
Aguila Blues e Gigant Neo Ken Ecce J 29/4-4 6/1640 0 12,8a CC 62,92 50'

Micael Andersson J 13/5-7 8/2140 0 14,4a c  c  53,83 40'
Micael Andersson J 14/6-5 6/2140 d uag Cc 9,86 12'
Micael Andersson Å 10/7-10 9/2140 6 14,0a Cc 24,14 20'
Micael Andersson Hd 25/7-5 5/2160 6 14,7 cc 57,78 35'

Uppf: Andersson M, Kajrup, Olsson & Simonsen
Äg: Andersson M, Kajrup, Olsson & Simonsen
Guld , svart,vitt bröstband och ärmb; sva

J  Micael Andersson   

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V64-3 V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 JÄGERSRO

  3-åriga lägst 1.500 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070805 eller tidigare.  
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 80.001 kr, 40 m vid 200.001 kr.      
Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-6.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
162.500 kr.   Hederspris till segrande hästs ägare.  

START 20.362140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Treåringslopp

SHOWTIME ZON 2140:1 *16,0M Total: 1 1-0-0 60.000

1 3,ljbr.s.e Maharajah - 25: 1 1-0-0 16,0 60.000 24: 0 0-0-0 
Oblige Ås e Scarlet Knight Dwight Pieters Å 2/4-k 2/2140 k 19,0  –  – gdk -

Carl Johan Jepson Å 8/5-1 1/2140 1 16,0 cc 2,89 60'Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Petras HB, Göteborg
Svart , vita vinklar; svart

Å  Dwight Pieters  ( Maria Törnqvist )

DIGITAL BRODDE 2140:2 *15,2M Total: 2 1-1-0 70.000

2 3,mbr.h.e Maharajah - 25: 2 1-1-0 15,2 70.000 24: 0 0-0-0 
Dancing in Thehall e Cantab Hall Johan Untersteiner Hd 11/4-k 9/2140 k 18,3  –  – gdk -

Johan Untersteiner Å 12/6-1 2/2140 2 15,8 cc 2,87 40'
Johan Untersteiner Hd 3/7-1 4/2140 1 15,2 cc 1,30 50'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
* Grön , svart stjärna i vit rundel; svart

Hd  Peter Untersteiner  ( Johan Untersteiner )

FRENCHY BOY 2140:3 16,3M Total: 4 0-0-2 40.500

3 3,ljbr.v.e Gotland - 25: 4 0-0-2 16,3 40.500 24: 0 0-0-0 
Red Hot Metalimo e Going Kronos Dante Kolgjini J 11/2-k 3/2160 k 21,1g  –  – gdk -

Dante Kolgjini J 7/5-1 3/2140 d ug cc 12,51 40'
Adrian Kolgjini J 29/5-1 2/2140 d 9g cc 10,38 60'
Dante Kolgjini J 17/6-1 3/2140 3 16,3 cc 11,10 60'
Stefan Persson Kr 30/6-6 3/2160 3 16,9 cc 6,03 50'

Uppf: Metalimo i Malmö AB, Malmö
Äg: Metalimo i Malmö AB, Malmö
Svart , grön/vit vinkel; svart

J  Johnny Takter  ( Adrian Kolgjini )

BEIBE GARDE 2140:4 16,9M 16,3AM Total: 5 1-0-0 44.959

4 3,mbr.s.e Don Fanucci Zet - 25: 3 0-0-0 16,9 16.900 24: 2 1-0-0 19,2 28.059
Thisgirlisonfi re e Muscle Hill Ken Ecce Hd 10/10-5 7/1640 5 19,2g c  c  7,69 25'

Ken Ecce Ny 16/11-1 2140n 1 19,4ag  –  – 3,32 -
Ken Ecce Å 16/4-1 1/2160 0 19,5g cc 9,92 40'
Ken Ecce J 29/4-1 4/2160 5 16,9 cc 14,73 60'
Ken Ecce J 22/7-8 5/2140 5 16,3a cc 7,24 40'

Uppf: Garde Hästar AB, Sala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart , orange/vita sömmar; vit

J  Ken Ecce   

CLASSIC GAMES 2160:1 16,6M 15,2AK Total: 14 0-0-2 107.400

5 3,mbr.v.e Mosaique Face - 25: 10 0-0-1 16,6 77.000 24: 4 0-0-1 23,9 30.400
Classic Kimble e Andover Andover Bernardo Grasso J 29/4-5 7/2140 8 16,5a c  c  153,96 60'

Henriette Larsen J 13/5-5 9/1640 0 15,2a c  c  100,71 40'
Tyler Mifsud J 29/5-4 5/2140 6 16,6 cc 116,85 60'
Johnny Takter J 17/6-9 3/1640 0 15,5a cc 97,55 60'
Bernardo Grasso Kh 16/7-2 3/1680 7 17,4a cc 41,35 25'

Uppf: Stafström Gitte, Skurup
Äg: Stafström Gitte, Skurup
Svart , mörkgröna stolpar; svart

J  Tyler Mifsud  ( Gitte Stafström )

NICOLAI HANOVER* (DE) 2160:2 *15,8M 14,6AM Total: 4 2-0-0 109.000

6 3,br.h.e Cash Hanover - 25: 4 2-0-0 15,8 109.000 24: 0 0-0-0 
Norma Jean Ride e Muscles Yankee Dante Kolgjini J 26/3-k 3/2160 k 18,4  –  – gdk -

Dante Kolgjini Å 16/4-1 1/2140 1 16,1 c  c  6,11 40'
Jorma Kontio F 5/5-1 4/2140 1 15,8 cc 2,30 50'
Jorma Kontio Ro 30/5-2 9/2140n 8 18,0a cc 3,13 100'
Dante Kolgjini Å 10/7-6 2/2140 4 14,6a cc 11,78 60'

Uppf: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
* Blå , guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J  Adrian Kolgjini   

DENCOS T.D. 2160:3 *15,6M 14,3AM Total: 13 2-1-0 168.300

7 3,ljbr.h.e Riff  Kronos - 25: 9 2-1-0 15,6 143.000 24: 4 0-0-0 17,8 25.300
Vaganova Face e Muscle Hill Carl Johan Jepson Å 14/5-4 1/2140 6 15,7a c  c  20,06 60'

Peter Grundmann Å 8/6-3 4/2140 1 15,5a c  c  2,30 12'
Per Linderoth År 20/6-9 1/2160 1 15,6 cc 8,84 45'
Carl Johan Jepson Hd 5/7-2 6/2140 2 14,3a CC 6,46 100'
Stefan Persson J 22/7-6 3/2160 7 15,8 cc 5,15 60'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Denco HB, Kållered
* Mörkblå , svart/vitt bröstband; mblå

Å  Stefan Persson  ( Veikko Haapakangas )

DRAG RACING 2160:4 17,6M 13,6AK Total: 14 0-3-0 189.000

8 3,svbr.s.e Amaru Boko - 25: 13 0-3-0 17,6 182.500 24: 1 0-0-0 18,1 6.500
Up Front Lady e Up Front Larry André Eklundh Å 28/5-3 6/2140 4 14,8a C  C  22,36 60'

Mats E Djuse S 2/6-1 5/2140 6 14,9a C  C  15,92 70'
Johan Untersteiner J 17/6-9 10/1640 6 13,6a CC 25,84 60'
Linus Lönn Vg 25/6-5 10/2148 0 14,5a Cc 62,73 100'
Ken Ecce Hd 25/7-4 5/2140 4 14,6a CC 32,56 50'

Uppf: Stall Gustafsberg AB, Västervik
Äg: Hellstedt Jan, Gränna
Svart , grå sidor och vitt bröstband; sva

Mp  Victor Rosleff   ( Jan Hellstedt )

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V64-4 V4-2 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 1-2-7-6-3-8

Far: Wishing Stone (US)  Mor: Frederikke (DK) – helsyster till Diesel D.K. (53 starter, 10 segrar, 49% plats, 
rekord 1.11,7ak)
Milestone är en lovande danskfödd valack med stark härstamning och fina förutsättningar för att bli en tidig treåring. 
Han tränar för närvarande 1.25/1600 meter, visar god utveckling – och framför allt en riktigt fin skalle i träningen. 
Målet är debut som treåring under tidig säsong. 
Kostnad för 1/40: 5.000:-. Månadsavgift: cirka 450:- 
Hästen administreras genom Stall Ofcourse.

Milestone - tvåårig valack efter Wishing Stone
Häng med på nya andelshästar hos Ken Ecce! 

Se kvalloppet här!Hör av er till Stall Ken Ecce, 0707-48 88 18, för mer information vid intresse.
Läs mer och köp andelar på stallofcourse.com.

Treåriga stoet Olympia River klar starthäst
Far: Bold Eagle (FR) Mor: Cinderella River – även mor till Hurricane River, som tjänat över 2 miljoner kronor och har 
rekordet 11,0ak.
Olympia River är en startklar tävlingshäst med stark stam och spännande framtidsutsikter. Hon kvalade den 17 juni 
2025 och blev godkänd med tiden 18,6/2140 meter. Olympia River är dessutom anmäld till 
flera årgångslopp, vilket gör henne till ett mycket intressant andelsprojekt.
Kostnad för 1/40: 7.500:-. Månadsavgift: cirka 450:- 
Hästen administreras genom Stall Ofcourse.

SKÅNSKA  TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Du som är hästägare, antingen 
som företrädare eller delägare 
- bli medlem i vår förening!
Föreningens huvuduppgift är att tillvarata hästägarnas intresse. 
Bli medlem och hjälp till att skapa en bra framtid för hästägaren!
Kontakta sekreterare Nils-Otto Bernerup
0705-46 00 16 eller info@skanskatravhastagare.se
www.skanskatravhastagare.se

Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88
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  4-åriga svenska ston 20.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070805 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.  
2140 m. Autostart.     
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
135.500 kr.   Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.  

START 20.562140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - 
Fyraåriga Ston

NOUVELLE LUNE 2140:1 14,4AM 14,5M Total: 18 2-1-1 193.800

1 4,br.s.e Orlando Vici - 25: 8 1-1-1 14,4a 111.900 24: 10 1-0-0 14,6a 81.900
Vincere Scis Win e Credit Winner Thomas Uhrberg J 3/4-4 3/2160 0 19,9g cc 22,29 40'

Thomas Uhrberg J* 12/4-2 2/2140 0 14,5 cC 49,24 125'
Victor Rosleff J 17/6-3 3/2640 2 16,0a cC 17,75 50'
Victor Rosleff Ax 11/7-9 9/2640 0 14,7a cC 67,14 75'
Thomas Uhrberg Hd 25/7-8 10/2140 3 14,4a cc 28,10 50'

Uppf: Rogowski Helena & Persson Kenny
Äg: Stall Luna - Easy
Grön , vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J  Thomas Uhrberg 

TAKE A BOW 2140:2 13,6AK 16,2M 16,2AM Total: 11 0-3-1 82.500

2 4,br.s.e Tactical Landing - 25: 7 0-3-0 13,6a 63.000 24: 4 0-0-1 17,4a 19.500
Curtsy Hanover e Cantab Hall Victor Rosleff Åm 2/5-3 1/2080 2 16,2a Cc 4,36 25'

Magnus A Djuse Åm 4/6-1 4/2080 4 16,2 Cc 5,07 40'
Carl Johan Jepson Hd 23/6-5 3/1609 6 13,6a Cc 74,23 100'
Per Linderoth Ar 4/7-6 3/2100 2 17,7 Cc 4,93 25'
Niclas Benzon Ar 24/7-8 2/2100 2 16,9a Cc 2,55 25'

Uppf: AB Svensk Reklamfi nans, Halmstad
Äg: Denco HB, Kållered
* Mörkblå , svart/vitt bröstband; mblå

Å  Stefan Persson  ( Veikko Haapakangas )

MA BELLE 2140:3 *13,8AM *15,4M Total: 12 2-1-1 144.000

3 4,br.s.e Maharajah - 25: 6 2-1-0 13,8a 106.000 24: 6 0-0-1 38.000
Cool Bella e Dream Vacation Tommy Karlstedt Ax 14/4-7 8/2140 1 15,4 cc 5,84 40'

Tommy Karlstedt Å 14/5-2 4/2140 0 15,2a cc 15,19 50'
Tommy Karlstedt Hd 9/6-2 10/1640 7 14,3a cc 84,54 50'
Tommy Karlstedt Ax 11/7-7 9/2640 4 15,8a CC 172,37 75'
Tommy Karlstedt Vg 21/7-7 11/2148 1 13,8a CC 11,94 30'

Uppf: Svendsen Lars, Danmark
Äg: Alexander Invest AB, Årjäng
Sv , vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv

Å  Tommy Karlstedt   

KARDASHIAN 2140:4 12,7AK 15,2M 14,2AM Total: 13 2-2-2 215.500

4 4,ljbr.s.e Bird Parker - 25: 2 0-0-0 14,5a 16.000 24: 11 2-2-2 12,7a 199.500
Naughty Me Hanover e Yankee Glide Ken Ecce Ax 1/10-6 3/2140 3 14,5a cc 3,39 40'

Ken Ecce Hd 21/10-6 8/2140 1 14,8a cc 5,50 40'
Ken Ecce S 3/11-5 6/2140 0 14,3a cc 24,36 200'
Ken Ecce Kr 30/6-8 2/2660 5 16,7 cC 3,45 50'
Ken Ecce Hd 25/7-8 11/2140 5 14,5ag Cc 8,88 50'

Uppf: Content Bureauet ApS & Olsen Berit
Äg: Content Bureauet ApS & Ecce Ken
Svart , orange/vita sömmar; vit

J  Ken Ecce   

GLORIA S.H. 2140:5 *16,0AK 15,6M Total: 11 1-1-1 106.000

5 4,br.s.e Ken Warkentin - 25: 2 1-0-0 16,0a 25.500 24: 7 0-0-1 63.000
Questionmark e Celebrity Secret Fredrik Persson Vi 22/8-7 5/2120 5 18,2g cC 6,67 40'

Fredrik Persson J 31/8-2 2/2140 4 15,6 cC 92,04 50'
Fredrik Persson Vi 17/9-7 5/2140 3 17,2 cC 4,84 40'
Stefan Persson Kr 30/6-8 3/2640 6 17,4 cc 17,50 50'
Fredrik Persson Kh 17/7-6 5/1680 1 16,0a cc 3,11 20'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Trollabo Trotting AB (Persson Fredrik)
Vit , svart taggmönster; vit

Kr  Fredrik Persson   

UNIQUE PEARL 2140:6 *13,8AM 17,4M Total: 16 3-2-1 176.000

6 4,br.s.e Donato Hanover - 25: 11 2-2-1 13,8a 142.000 24: 5 1-0-0 34.000
Unika Karsk e Orlando Vici Peter Untersteiner J 7/5-3 1/2640 1 17,3a cC 25,08 40'

Peter Untersteiner Kr 16/5-4 11/2640 4 16,2a cC 18,60 35'
Alex Persson Kr 6/6-9 4/2140 4 16,8a cC 8,11 35'
Catrin Fajersson Kr 22/6-3 3/2140 0 15,7a cc 32,97 35'
Johan Untersteiner Kr 30/6-3 7/2140 1 13,8a CC 12,46 35'

Uppf: Oskarsson Lars Göran & Spångberg C
Äg: CalmarSunds Isolering HB, m fl .
Svart , rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Kr  Gustav Johansson  ( Fredrik Nilsson )

ORIOLE BOKO 2140:7 12,8AK 13,6K 14,1AM Total: 13 2-1-3 221.800

7 4,ljbr.s.e Propulsion - 25: 9 1-1-2 12,8a 178.800 24: 4 1-0-1 16,5a 43.000
Facile Boko e Virgill Boko Örjan Kihlström Rä 2/5-8 1/1640 3 12,8a CC 2,05 30'

Rikard N Skoglund G* 17/5-11 9/1640 2 13,6 CC 49,30 125'
Rikard N Skoglund Åm* 4/6-7 1/1680 3 13,5a CC 2,04 125'
Örjan Kihlström Hd 23/6-7 5/1609 6 13,5a CC 7,31 100'
Rikard N Skoglund Ax 11/7-6 1/2640 5 14,2a CC 48,93 75'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå , grå axelparti; mblå

J  Simon Mitman   

GLOBAL FAIRY TALE 2140:8 14,9AL 15,2K 15,1AM Total: 17 1-3-2 207.000

8 4,ljbr.s.e Face Time Bourbon - 25: 9 0-1-2 14,9a 81.000 24: 8 1-2-0 15,7a 126.000
Global Upper Style e S.J.'s Caviar Carl Johan Jepson Ti 7/6-2 10/1609 d uag CC 36,05 40'

Johan Untersteiner J 17/6-3 5/2640 3 16,0a CC 16,61 50'
Johan Untersteiner Kr 30/6-8 3/2660 2 16,7g CC 6,49 50'
Johan Untersteiner Ax 11/7-6 2/2640 0 14,9a CC 103,65 75'
Johan Untersteiner Ax 20/7-2 6/2140 6 15,1a CC 16,78 50'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: AB YBENA, Aneby
Röd , vita axelklaff ar; röd

Hd  Peter Untersteiner  ( Johan Untersteiner )

SOBEL PROMISE 2140:9 14,1AK 14,7M 14,7AM Total: 12 1-2-4 150.650

9 4,sv.s.e Propulsion - 25: 7 0-1-3 14,1a 66.650 24: 5 1-1-1 16,3a 84.000
Jasmine Broline e Lindy Lane Joakim Lövgren Vg 8/5-3 2/1646 4 14,1a cc 4,59 25'

Joakim Lövgren J 21/5-2 1/2140 3 15,5 cc 10,09 40'
Stefan Persson Hd 9/6-9 2/2140 3 14,8 Cc 12,00 35'
Joakim Lövgren Vg* 25/6-4 4/2148 0 14,7g Cc 64,14 125'
Joakim Lövgren J 22/7-2 8/2140 3 15,2a Cc 15,89 40'

Uppf: Ekelund Ove, Fredrik, Yvonne & Lilian
Äg: Fastighetsbranschens Utredningsins.AB
Mblå , röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J  Joakim Lövgren   

SKY BRIGADOON 2140:10 14,5AM *18,1M Total: 7 3-1-1 172.500

10 4,svbr.s.e Make it Happen - 25: 6 3-1-1 14,5a 167.000 24: 1 0-0-0 17,8a 5.500
Brandy Energy e Zerberus Rick Ebbinge Å 7/4-5 5/2140 1 14,7a cc 2,06 40'

Jörgen Sjunnesson J 29/5-7 12/2140 2 15,2a cc 2,71 40'
Rick Ebbinge Hd 9/6-2 8/1640 8 14,5a cc 11,95 50'
Jörgen Sjunnesson Hd 3/7-15 8/2140 3 14,5a cc 18,61 75'
Rick Ebbinge J 22/7-2 9/2140 1 15,0a cc 3,54 40'

Uppf: Stoetery Patrick Wauters, Belgien
Äg: Wico Toscana B.V., Nederländerna
Vit , blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

Hd  Jörgen Sjunnesson  ( Rick Ebbinge )

WORKING GIRL 2140:11 13,2AM 15,1L Total: 21 1-2-4 204.300

11 4,mbr.s.e Ken Warkentin - 25: 8 1-1-2 13,2a 100.500 24: 13 0-1-2 14,4a 103.800
Grace Bore e Fast Photo Carlos Söderström Hd 23/4-6 5/2140 7 14,8a CC 17,96 60'

Carlos Söderström Hd 3/6-3 2/1640 2 14,1a CC 20,72 35'
Carlos Söderström Vg 25/6-3 7/2650 0 15,1 CC 76,96 125'
Tyler Mifsud Å 10/7-7 2/2140 3 13,2a CC 7,85 40'
Carlos Söderström Ax* 20/7-12 6/2140 0 13,5a CC 27,34 125'

Uppf: Flach Susanne, Fotskäl
Äg: Flach Susanne, Fotskäl
Svart , diagonalt delad vit; svart

Å  Carlos Söderström   

LOVE THIS BAR 2140:12 *12,7AK 15,1M 15,0AM Total: 11 4-1-0 173.000

12 4,br.s.e Django Riff  - 25: 4 4-0-0 12,7a 122.00024: 7 0-1-0 15,0a 51.000
Caviar's Goldcard e S.J.'s Caviar Preben Sövik J 26/10-2 1/2140 0 ug cc 51,14 75'

Preben Sövik Vg 18/4-4 5/1646 1 12,7a cc 1,92 12'
Preben Sövik Vg 8/5-3 1/1646 1 13,1a cc 2,40 25'
Stefan Persson Hd 26/5-6 5/1640 1 13,2a cc 1,94 35'
Stefan Persson Hd 9/6-2 2/1640 1 13,5a cc 1,96 50'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, Sala
Äg: Stall Courant AB, Heby
* Röd , gul hästsko; röd

J  Adrian Kolgjini   

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V64-5DD-1 V4-3 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 12-3-6-1-9-7

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Jörgen Nilsson� 040-671 82 03
Projektledare Håkan Otterström �040-671 82 11
Sportchef Mats Ahlkvist � 040-671 82 06
Sport Ida Ottosson-Thors� 040-671 82 19
Marknadschef Birthe Perlby � 040-671 82 20

Marknad Nilla Tomelius� 040-671 82 08
Kommunikationschef 
Lotta Fjällström� 040-671 82 37
Ekonomichef Tobias Larssson    040-671 82 36
Sport, ekonomi Rickard Olsson �040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson � 040-671 82 17
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge � 0733-36 71 98 
Anläggning Marita Sjöberg � 040-671 82 14
Utbildningsansvarig Anna Rogell �040-671 82 77

Säkerhetsansvarig Jesper Rantzow �0767-23 21 52
Intern-tv Patric Jonsson� 040-671 82 22
Restaurangen� 040-671 82 00
Inskrivningen � 0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist� 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop� 040-21 66 48
Jägersro Hästklinik � 040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

PÅ FÖREKOMMEN ANLEDNING! 
Värmning under tävlingarna får endast ske på stora banan eller 

lilla banan vid gäststallarna. 
Ingen värmning runt stallarna och på övrigt område får ske.
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  3-åriga och äldre 75.001 - 268.738 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070805 eller tidigare.  
2140 m. Autostart.     
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr.   
Summer Meetings hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.  

START 21.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp Summer Meeting Copenhagen 
(Försök 2 av 5 - Final Charlottenlund 31/8)

OLYMPIC STEEL 2140:1 12,9AK 15,0M 14,2AM Total: 18 2-3-2 257.356

1 4,br.v.e Cantab Hall - 25: 3 1-0-0 14,4a 39.000 24: 12 1-3-2 12,9a 188.900
Angel Heikant e Open the Sky Peter Untersteiner J 4/12-7 11/2140 6 15,5a cc 20,28 60'

Peter Untersteiner J 18/12-6 6/2140 2 15,0a cc 25,17 100'
Johan Untersteiner Hd 24/3-6 4/2140 1 15,0a cC 2,09 35'
Peter Untersteiner S 16/4-3 8/2140 0 14,9a cC 19,79 60'
Johan Untersteiner Å 14/5-9 11/2140 0 14,4a CC 11,77 60'

Uppf: de Bruin Michel, Nederländerna
Äg: Merwestaal Racing Stables B.V.
* Orange , vitt bröstmand och blå revär; or

Hd  Peter Untersteiner  ( Johan Untersteiner )

LOADED VILDA 2140:2 12,1AK 15,6M 14,3AM Total: 29 0-4-3 200.400

2 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 25: 10 0-2-1 12,1a 79.900 24: 15 0-2-2 13,5a 106.700
Liberte e Daguet Rapide Stefan Persson Kr 7/3-2 4/2140 4 14,6a CC 3,67 35'

Joakim Lövgren Kr 16/5-8 4/2140 0 15,7 CC 28,39 35'
Adrian Kolgjini Ti 7/6-2 7/1609 6 12,1a CC 60,17 40'
Adrian Kolgjini J 17/6-6 6/1640 6 13,0a CC 41,76 50'
Christoff er Eriksson J 22/7-3 10/1640 2 13,5a CC 49,58 40'

Uppf: Loaded Boys AB, Vaxholm
Äg: Stall MARLIN - Asap
* Mörkgrön/orange , diagonalt delad; ora

J  Stefan Persson  ( Adrian Kolgjini )

DEVS D.REX 2140:3 12,3AK 16,5M *14,3AM Total: 19 3-2-5 211.400

3 5,svbr.v.e Classic Photo - 25: 8 2-0-2 12,3a 110.900 24: 10 1-2-3 15,0a 99.000
Devs Darling e Infi nitif Gustav Johansson Å 19/2-8 4/2140 3 15,0a cc 2,31 40'

Gustav Johansson Hd* 1/3-9 7/1640 d 9ag CC 31,78 125'
Håkan B Johansson Kr 22/6-3 9/2140 1 14,3a cc 6,01 35'
Gustav Johansson Ti 8/7-9 11/1609 5 12,3a cc 8,77 35'
Gustav Johansson Hd 25/7-9 5/2140 4 15,3a cc 14,24 35'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Stall Tore HB, Karlskrona
Svart , rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd  Gustav Johansson   

BEART 2140:4 11,6AK *14,1AM Total: 27 3-7-1 222.648

4 6,mbr.v.e Oasis Bi - 25: 5 0-1-0 11,6a 30.705 24: 18 3-5-1 12,4a 171.018
Honalulu Lulu e Andover Hall Jan Hansen J 15/4-3 11/2140 2 15,5a cC 4,16 40'

Bengt Olsson Ti 1/5-4 1/1609 5 11,6a CC 10,48 40'
Bengt Olsson Mp 12/5-9 11/2140 d 7ag CC 43,63 40'
Bengt Olsson Ti 8/7-9 3/1609 0 19,1ag CC 27,96 35'
Bengt Olsson Ch 20/7-2 2000 5 15,4ag  –  – 5,60 -

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Jan Patrik Ramsér AB, m fl 
Svart , orange/vita sömmar; vit

J  Ken Ecce  ( Bengt Olsson )

NORTHSTREAM CASH 2140:5 12,0AM *15,7M Total: 16 5-1-1 244.400

5 4,br.h.e Hard Livin - 25: 8 1-1-1 12,0a 124.400 24: 8 4-0-0 14,5a 120.000
Tulippa Hall e Adams Hall Simon Mitman Hd 23/4-5 4/1640 2 12,8a cc 3,34 40'

Simon Mitman Ch 11/5-12 2000 0 14,1a  –  – 44,63 -
Simon Mitman S* 24/5-6 10/2140 5 12,0a CC 153,56 250'
Simon Mitman Ti 7/6-10 11/2413 0 13,4a CC 107,22 400'
Simon Mitman Hd 14/7-4 12/2140 5 13,8a c  c  5,11 35'

Uppf: Sahlin Emely, Skåne-Tranås
Äg: Hypnotic AB & Johansson Anton
Mörkblå , grå axelparti; mblå

J  Simon Mitman   

NUNCHAKU 2140:6 12,3AK 14,2M 13,8AM Total: 20 4-3-2 242.849

6 6,br.v.e Nuncio - 25: 0 0-0-0  24: 9 1-1-1 12,3a 84.849
On a Rail e S.J.'s Photo Victor Rosleff J 5/24-2 5/2140 1 14,2a cc 2,40 30'

Victor Rosleff Ti* 6/24-5 3/1609 5 12,3a c  c  7,38 110'
Victor Rosleff Ch 6/24-4 2000 4 14,5a  –  – 6,31 -
Mats E Djuse Hd* 7/24-5 8/2140 6 14,2 cc 30,91 110'
Victor Rosleff J 15/7-k 3/2140 k 16,2  –  – gdk -

Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Petersson C, m fl  (Karlsson Ola)
Svart , grå sidor och vitt bröstband; sva

J  Victor Rosleff   ( Ola Karlsson )

BEKIR H.T.V.* 2140:7 12,7AK *16,5M Total: 14 2-3-2 232.057

7 4,svbr.v.e Cash Gamble - 25: 5 0-1-0 12,7a 82.920 24: 9 2-2-2 14,5a 146.058
Abuko e Yankee Glide Ken Ecce J* 18/1-9 4/2140 2 13,7a cc 14,08 125'

Ken Ecce S* 8/2-6 9/2140 0 15,5a c  c  4,32 250'
Ken Ecce Hd* 1/3-11 8/2140 0 17,0ag C  c  6,23 125'
Ken Ecce Å* 22/3-9 2/1640 5 12,7a Cc 5,54 125'
Ken Ecce Ch 20/7-2 2000 4 15,0a  –  – 2,75 -

Uppf: Teccet AB, Klippan
Äg: Stald Kojak, Danmark
Grön , vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

*  Thomas Uhrberg  ( Hans Henning Kristoff ersen )

CIAO BRODDE 2140:8 *11,0AK *17,6M 14,1AM Total: 25 4-2-3 241.900

8 5,br.v.e Readly Express - 25: 9 3-1-1 11,0a 170.400 24: 4 0-0-0 23,1a 9.500
Calypso Sund e Enjoy Lavec Jörgen Sjunnesson S* 29/3-5 2/2140 d kub8ag cc 40,37 250'

Jörgen Sjunnesson Ti 14/4-8 12/1609 3 12,7a c  c  5,49 25'
Jörgen Sjunnesson Ti 1/5-4 12/1609 1 11,0a c  c  26,98 40'
Jörgen Sjunnesson Ti* 7/6-6 1/2413 d 8ag cc 7,08 125'
Oscar Ginman Kr 22/6-3 13/2140 7 15,0ag c  c  2,47 35'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Johansson J & Långemåla Energilev. AB
Vit , blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

Kr  Jörgen Sjunnesson  ( Johanna Johansson )

CHARLIE T.T. 2140:9 13,3AL 13,1M 14,3AM Total: 14 2-5-2 238.000

9 4,ljbr.v.e Monark Newmen - 25: 8 1-2-1 13,3a 139.000 24: 6 1-3-1 15,4a 99.000
Dream Vision e Ken Warkentin Fredrik Persson Hd 5/5-6 5/1640 1 13,7a CC 3,21 50'

Fredrik Persson J 29/5-9 4/2140 7 15,9g C  C  4,33 40'
Mats E Djuse Ti* 7/6-6 11/2413 6 13,3a C  C  10,77 125'
Oscar Ginman Kr 30/6-4 3/2140 0 uag CC 3,17 35'
Örjan Kihlström Ax* 19/7-6 10/2140 8 14,3a C  C  17,33 125'

Uppf: Trollabo Trotting AB (Persson Fredrik)
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit , svart taggmönster; vit

Kr  Fredrik Persson   

LIGHT THE LAMP 2140:10 12,9AK 16,4M *13,1AM Total: 18 4-0-2 265.500

10 4,br.h.e Ready Cash - 25: 6 2-0-0 13,1a 84.500 24: 12 2-0-2 12,9a 181.000
Southwind Confetti e Muscle Hill Adrian Kolgjini J* 12/4-11 6/2640 d 11g cc 10,06 125'

Dante Kolgjini Ch 11/5-12 2000 0 15,9ag  –  – 52,84 -
Adrian Kolgjini Mp* 31/5-6 5/2140 6 13,8a c  c  11,14 125'
Adrian Kolgjini Kr 22/6-4 3/3140 d 12g cc 22,15 100'
Adrian Kolgjini Hd 14/7-4 11/2140 1 13,1a c  c  6,97 35'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Cibi AB, Limhamn
Svart , vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J  Adrian Kolgjini   

INCITANUS SOTTO (DK) 2140:11 11,7AK 18,7M 14,6AM Total: 21 8-4-2 194.474

11 5,br.v.e Express Bourbon - 25: 6 0-1-1 11,7a 36.500 24: 8 7-1-0 14,1a 120.929
Iowa Sund e Jaded Joakim Lövgren Å* 3/5-2 7/1640 0 uag cC 23,71 125'

Joakim Lövgren J 21/5-8 2/2140 3 15,0a c  c  4,91 60'
Joakim Lövgren Ti 7/6-4 2/1609 d uag c  C  5,83 40'
Joakim Lövgren Hd 14/7-4 9/2140 0 14,6a cc 11,16 35'
Joakim Lövgren J 22/7-3 4/1640 d 8ag c  C  6,91 40'

Uppf: 1887 Consulting A/S, Danmark
Äg: AB Kj:S Juridik & Förmedling,Falsterbo
Mblå , röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J  Joakim Lövgren   

DEVS DELIRIUM 2140:12 13,1AK 14,9M 14,8AM Total: 34 1-6-4 264.200

12 9,mfux.v.e Off shore Dream - 25: 3 0-0-0 16,8a 7.500 24: 1 0-0-0 6.400
Muscles Galore e Muscles Yankee Gustav Johansson J 4/24-4 1/2160 5 16,3 cc 39,25 35'

Helena Lindqvist J 29/4-km 1/2200 k 19,1  –  – gdk -
Helena Lindqvist Kr 30/5-1m 5/2160 5 19,5 c  c  ejsp 12'
Lars Jönsson Kr 22/6-3 14/2140 0 17,6a cc 129,36 35'
Cecilia Ahlborg Kh 16/7-1 2/1680 7 16,8a c  c  86,98 25'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Firma Skånsk Hästmassage
Mblå , svart bröstb. triangel,ärmb; sva

J  Lars Jönsson  ( Alexandra Häggman )
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CHANSVÄRDERING 10-5-8-6-3-1
Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir det böter för tränaren. 



Tryckt hos: Tryckservice, Ängelholm
Ansvarig utgivare: Mats Ahlkvist

Programredaktör: 
Rickard Olsson
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